OAO «TBepckoii 3KCKaBaTOp»
Tver Excavator

IKCKABATOP I'YCEHUYHBIN
ruapaBanueckuid ET-25

Crawler Hydraulic Excavator ET-25

Karagor nerajieid 1 cOOPOYHBIX eIMHUILL
Catalogue of Parts and Assembly Units

225-20-00.00.000 K,

TBEPb, 2005






MMOPAAOK MMOJBb30BAHUSA KATAJIOI'OM

Karanor comepxut HOMEHKJIATYpy cOOPOYHBIX €IWUHUI] U jeraneil skckaBatopa ET-25, kotopsie
MOTYT OBITh 3aKa3aHbI KaK 3aIlaCHbIE YaCTH JUTSI HYK]T SKCIUTYaTallid U PEMOHTA.

Jlnst ynoOCcTBa MOJIB30BaHUS KaTAIOTOM B HEM NPUBECHA TAaOJHIIA ¢ YKa3aHUEM HOMEPOB COOPOYHBIX
€/IMHUII, PUCYHKOB ¥ CTPAHUI], Ha KOTOPBIX OHU PA3MEIICHBI.

COopovHbIE eTUHUIIBI ¢ BXOSMIIMMHI B HUX JIETAISIMU H300paKeHbI Ha PUCYHKaX M YKa3aHbl HOMepa
HUX MMO3UITUHN.

OmHuM W TeM JKe JeTajsM TMPUCBOCHBI OJMHAKOBBIE HOMEpa TO3WIMil. B crnemumdukanusx,
OTHOCSIIMXCS K KaXIOMY PHUCYHKY, TPHBEICHBI HOMEp pHUCYHKAa, HOMEp IIO3WMIUK, HOMEpa H
HAaUMEHOBAHUS JIETAJIeH U KOJIMYECTBO UX Ha COOPOUYHYIO SAMHHMILY.

[Tpu ohopmiieHNH 3aKa30B Ha 3aMacHbIC YaCTH HEOOXOJMMO YKa3aTh:

1. nnexc u3aenus U ero 3aBOJCKON HOMeEP.

2. O6o3HaueHue (HOMEp IO YEPTEXKY), HAUMEHOBAHUE JICTAIH HJIK COOPOYHOMN EIMHHUIILI TI0 KATaIory
U TpedyeMoe KOJIMYECTRBO.

OTtnenpHBIC AETATM W Y31 MOTYT OTJIMYATHCS OT KOHKPETHOTO W3JIENHS B CHIIy TEXHHUECKHUX
YCOBEPIIICHCTBOBAHU, TIOCTOSTHHO BHOCHMBIX B KOHCTPYKITUIO MAITUHBIL.

HOW TO USE THE CATALOGUE

The catalogue contains the nomenclature of assembly units and details of an excavator ET-25, which
can be ordered as spare parts for needs of operation and repair.

For convenience of the catalogue use there is a table with the indication of numbers of assembly units,
figures and pages.

Assembly units with details are displayed in figures and the numbers of their items are indicated.

To the same details, the identical numbers of items are appropriated. In the specifications, relating to
each figure the following is indicated: figure number, position number, details number, name, and their
amount.

At the spare parts orders registration it is necessary to indicate:

1. Index of an item and its factory number.

2. Name (number in the scheme), name of a detail or assembly unit under the catalogue and required
amount.

The separate figures may insignificantly differ from a concrete item since technical improvements are
constantly introduced into an excavator construction.



NEPEYEHb CBOPOYHbIX EJIMHULL] LIST OF ASSEMBLY UNITS

Homepa
PHCYHKOB Odo3HaueHne HaumeHnoBanue Name Crp.
Fig. Ne Designation Page
1 2 3 4 6
1 225-20-00.00.000 DKCKaBaTop ryceHnuHbIi runpasnuyeckuii ET-25 Crawler Hydraulic Excavator ET-25 6
2 225-20-20.00.000 ITnaTdhopMa MOBOPOTHAS C MEXaHU3MAMH Slewing Turntable with Mechanisms 8
3 225-10-88.12.000 Dnekrpoobopynosanre (¢ mogorpesarenem HY DRONIC) El ectric Equipment 10
4 225-10-88.12.000 D4 CxeMma dJIEKTPUYECKas COeMHEHHUI Electric Connections Scheme 12
5 225-10-87.25.000 VYcraHoBka  mpemmyckoBoro —momorpeBa jasurarens W | Engine Preheater and Cab Heater Installation 14
OTONHTEIS] KAOWHBI
6 225-10-86.91.000 VYupagsieHne 3KCKaBaTOPOM Excavator Control 17
7 005-04-90.00.000 (0 01.06.2005.) CuneHse Seat 21
8 225-10-86.91.200 ITynbT npasblii Right-Hand Control Panel 22
9 312-20-86.90.200-10 ITynbT JeBBIi Left-Hand Control Panel 24
10 312-20-02.00.000 Kabuna Cab 26
11 312-20-02.50.000 YcraHoBKa Jiioka Hatch Installation 29
12 312-20-02.40.000 JBeps Door 31
13 312-20-02.42.000 YcraHoBKa 3aMKOB Lock Installation 32
14 312-20-02.80.000/-10/-20 VcraHoBKa 3epKalia 3aHero BHIa Rear View Mirror Installation 34
15 312-20-02.80.000 Pamka BepxHsist Upper Frame 36
16 225-10-07.00.000 MexaHu3M TTOBOPOTA Slewing Mechanism 38
17 225-20-80.00.000 TunpoobopynoBanme Ha moBopoTHod mrardopme (¢ | Hydraulic Equipment on Slewing Turntable («Bosch- 41
ruzpaBinkoi «Bosch-Rexrothy) Rexroth» hydraulics)
18 225-10-80.01.000 TpyOonpoBo/bI HA MOBOPOTHOM MaThopme Pipings on Slewing Turntable 42
19 20-3323A.08.07.110-10 Kraman npenoxpaHuTeTbHbIN Safety Valve 45
20 ET-25-520.00 T'unpopacipeesnTens Hydraulic Distributor 46
21 520.20.51.100 Cexrst pabodast (xo) Working Section (Drive) 48
520.20.51.000 Cexkimst pabodast (moBopoT) Working Section (Sewing) 48
22 520.20.50.100 Cexkimst pabodast (THAPOMOIIOT) Working Section (Hydraulic Hammer) 49
23 520.21.70.000 HaropHo-ciiBHas CEKIust Pressure-Drain Section 50
24 520.20.53.400 Cexnuus pabouast (crperna) Working Section (Jib) 51
25 520.20.53.100 Cexrst pabodast (KoBII) Working Section (Bucket) 52
520.20.53.200 Cexkist pabouast (pyKOsITh) Working Section (Stick) 52
26 520.21.80.000 HaropHo-CiiBHas CEKIHst Pressure-Drain Section 53
27 520.20.50.300 Cexkist pabouast (1o6aBKa pyKOSITH) Working Section (Stick Addition) 54
28 520.32.00.000-20 biok knananos «AJIN» Block of Valves «OR» 55
29 ET22-521.00 T'unpopacipeesnTens Hydraulic Distributor 56
30 225-10-80.04.000 Tunpoynpasienne Ha  moBopotHod — miatdopme (¢ | Hydraulic Control on Slewing Turntable («Bosch-Rexroth» 57
ruzgpasiukoi «Bosch-Rexrothy) hydraulics)
31 20-3323.07.10.010 T'uapopacnpeaenuTes Hydraulic Distributor 60
18.15.01.010 T'unpopacipeesnTens Hydraulic Distributor 60
32 30-3323A.07.21.010 I'napopacnpenenuTelis Hydraulic Distributor 62
33 20-3323A.07.15.020 Knanan «AJIA>» Valve «OR» 64
34 20-3332A.49.01.140 Knanan «AJIA>» Valve «OR» 65
35 13.80.04.500 BIiok yipaBneHust Control Unit 66




1 3 4 5
36 13.80.04.800/850 BIiok ynpaBneHust Control Unit 68
37 64002.10.000 ITHEeBMOTHIPOAKKYMYJISITOP € THAPOKJIANAHAMHE Pneumchydraulic Accumulator with Hydraulic Vaves 70
38 225-00-80.09.000-10 bax runpasmuaeckuii (rumpasiuka «Bosch-Rexrothy) Hydraulic Tank («Bosch-Rexroth» hydraulics) 72
39 225-00-80.06.000-20 Ycranoska MaciooxiaaauTenbHas (¢ r/v 310.12) Oil Coodler Instalation 74
40 225-00-80.06.000-30 Ycranoska MaciooxiaauTenbHas (¢ r/mv 310.12) Oil Coodler Instalation 76
41 225-01-03.00.000-10 YcraHOBKa CHIIOBasI Power Unit 78
42 225-01-03.10.000 YcraHoBKa paauaTopos Radiator Installation 80
43 225-01-03.13.000 YcranoBka Hacoca Pump Installation 82
44 225-01-03.03.000 TOoIIMBOMPOBO/IBI U YIIPaBJIEHHE MOIadeil TOIINBA Fuel Pipings and Fue Supply Control System 84
45 225-00-25.00.000 PaGouee 060pymoBaHHe 0OPATHOM JIOMATHI Backhoe Equipment 87
46 225-00-25.80.000 TpyOorpoBoIsl pabodero 060pyIoBaHHs Backhoe Equipment Pipings 90
47 225-00-25.91.000 mnu TUapOIMITHH/ID PYKOATH (C YILTOTHEHUSIME «ITKOHT) Stick Hydraulic Cylinder 92

225-00-25.91.000-11 Tunporuaap pykostd (¢ yrumotHerusmu « uapallak») Stick Hydraulic Cylinder 92
48 225-00-25.92.000 nnu TuapoIITHH TP KOBINA (C YITOTHEHUAMHE <«JTKOHT) Bucket Hydraulic Cylinder 94

225-00-25.92.000-11 Tunporpuap kosina (¢ ymrorHeHusiMu «d napallak») Bucket Hydraulic Cylinder 94
49 140-90-11.02.000 wm TunporptiHap cTpesl (¢ YITIOTHEHHAMH «DIIKOHT) Jib Hydraulic Cylinder 96

140-90-11.02.000-11 Tunporpuaap crpensl (¢ yrumotHenusMu « wapallak») Jib Hydraulic Cylinder 96
50 225-00-25.15.120 KoBmr 06paTHo#t J1omaTst Backhoe Bucket 98
51 225-00-25.15.030 3y6 B cOope Tooth, assembled 100
52 225-00-44.00.000 Tenexka ryceHHu4Hast Caterpillar Trolley 101
53 222-00.43.700 Katok onopHbIit Track Roller 103
54 222-00.43.600 MexaHH3M HaTsDKCHHUSI TYCCHIYHOM LISl Tens oning Mechanism of Crawler Belt 104
55 222-00.43.620 I'uapOLMITHHAD Hydraulic cylinder 105
56 222-00.43.610 Koseco Hanpasisioniee Guide Wheel 106
57 225-00-44.60.000 IpuBox xona Running Gear Drive 107
58 225-00-44.80.000 T'uapoobopyIoBaHie Ha XOIOBOH pame Hydraulic Equipment on Caterpillar 110
59 20-3123.31.12.300 Komnexrop Manifold 113




Puc.1 Fig.1 225-20-00.00.000 DxckaBaTop ryceHUYHbI rMIpaBINYeCKU

Crawler Hydraulic Excavator

Kosmuecrso Homepa
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY c0. equHHuIY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 225-20-20.00.000 [Tnatdopma moBopoTHas C MEXaHU3MaMHU Slewing Turntable with mechanisms 1 2 8
2 225-00-25.00.000 Pabouee 000pyoBaHIe 0OPaTHOM JIOMATHI Backhoe Equipment 1 45 87
3 225-10-44.00.000 Tenexxka ryceHuuHast Caterpillar Trolley 1 52 101
4 225-20-00.00.008 IManens 3anuTHas Safety panel 1
5 225-00-00.00.007 [Manens 3ammTHAs Safety panel 1
6 225-20-00.00.006 [Manens 3ammTHAs Safety panel 1
7 225-00-00.00.009 IManens 3anuTHas Safety panel 1
8 225-00-00.00.005 bonr Bolt 45
9 6402.24.651".019 [aii6a Washer 45

0B D

Puc. 1.1 DxckaBaTop ryCEeHUYHBIN THIPaBINYECKUN
Fig. 1.1 Crawler Hydraulic Excavator

6




L
r

o

I

B-B

b-b

)

=2

|

]
o

Y TUAPABINYECKUI

Fig. 1.2 Crawler Hydraulic Excavator

Puc. 1.2 DkckaBaTop ryceHUYHBI



Puc. 2 Fig. 2 225-20-20.00.000 Ilnardopma nmoBopoTHas ¢ Mmexanusmamu Slewing Turntable with M echanisms

Kosmyecrso Ne
Ne nos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha O/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 225-20-20.15.000-20 IporuBOBEC Counterwei ght 1

2 225-20-10.00.000 Kanor Hood 1

3 225-10-88.12.000 DnexTpoobopyIOBaHIe El ectric equipment 1 3,4 10, 12

4 225-20-06.20.000 Bak TOmIMBHbIH Fuel tank 1

5 225-10-87.25.000 YcTaHoBKa TPeITyCKOBOTO MOOTPEBa Preheater installation 1 5 14
JIBUTATENIs U OTOIUICHUS KaOUHBI

6 225-10-86.91.000 VYupagsineHne 9KCKaBaTOPOM Excavator control 1 6 17

7 225-20-01.00.000 IlnaThopma TOBOPOTHAS Slewing turntable 1

8 312-20-02.00.000 KabuHa Cab 1 10 26

9 7798.M16-8gx35.109.40X.019 Boar Bolt 4

10 6402.16.65I".05 laiiGa Washer 10

11 005-04-04.00.010 laiiGa Washer 4

12 225-00-20.00.002 Boar Bolt 2

13 5915.M24-7H.5.019 laiika Nut 2

14 6402.24.65I".05 laiiGa Washer 2

15 225-00-20.00.001 Boar Bolt 10

16 Kneit «octite» Clay 10 M

17 225-10-07.00.000 MexaHu3M TTOBOPOTA Slewing mechanism 1 16 38

18 225-20-80.00.000-10 T'unpoobopynoBanie Ha oBopoTHOH miatdopme | Hydraulic equipment on slewing turntable 17 41
(runpoanmaparsr «Bosch-Rexrathy) («Bosch-Rexroth» hydraulics) 1

19 225-01-03.00.000-10 VYcranoska cunosast (ruapoaraparst «Bosch- Power unit («Bosch-Rexroth» hydraulics) 1 41 78
Rexroth»)

20 005-04-04.00.009 Kpbimka Cover 4

21 7798.M16-8gx125.109.40X.019 Boar Bolt 4

22 5915.M16-7H.5.019 laiika Nut 8

23 005-04-04.00.007 AMopTH3aTOp Shock absorber 4

24 005-04-04.00.008 AMopTH3aTOp Shock absorber 4

25 222-00-20.022 Taiika Nut 8

26 6402.27.65I".05 laiiGa Washer 4

27 222-01-20.020 Boar Bolt 4

28 222-00-20.001 laiiGa Washer 8

29 312-20-05.00.000 YcraHoBka croropa Detent ingtallation 1

30 6402.12.65I".05 laiiGa Washer 2

31 7798.M12-8gx30.58.016 Boar Bolt 2

32 11371.C12.01.08xm.019 [ait6a Washer 2




Puc. 2 TInardopma moBopoTHasi C MEXxaHU3MaMH
Fig. 2 Slewing Turntable with Mechanisms

9



Puc. 3 Fig. 3 225-10-88.12.000 DuexTpoodopynoanue (¢ moxorpesareiem HYDRONIC) Electric Equipment

KoanuecTBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crtp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 225-10-88.12.010 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
2 225-10-88.12.020 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
3 225-10-88.12.030 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
4 225-10-88.12.040 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
5 225-10-88.12.050 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
6 225-10-88.12.060 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
8 225-10-88.12.080 ITpoBox Cable 1
9 225-10-88.12.090 ITpoBox Cable 1
10 225-10-88.12.100 ITpoBox Cable 1
11 225-10-88.12.110 IIpoBos cTpes Jib cable 1
13 225-00-88.09.010 PamMka aKKyMyIsSITOPOB Accumulator frame 1
14 225-00-88.09.030 Hlrmbka Stud 4
15 225-00-88.09.080 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
16 225-00-88.09.150 ITpoBox Cable 1
17 225-10-88.12.120 ITpoBox Cable 1
18 225-10-88.12.130 ITpoBox Cable 2
19 225-10-88.12.140 ITpoBox Cable 1
21 314-02-88.01.150 ITpoBox Cable 3
22 314-02-88.01.200 ITpoBox Cable 1
23 314-02-88.01.210 ITpoBox Cable 1
24 314-02-88.01.250 ITpoBox Cable 3
28 312-04-88.10.210 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
29 312-04-88.10.220 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
31 312-20-88.20.020 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
32 312-20-88.20.240 ITpoBox Cable 1
33 318-40-88.05.110 ITpoBox Cable 3
35 Tpyba 12x1 T'OCT 8734-75 L=1900 mm Pipe L=1900 mm 1
37 225-00-88.09.001 KpbIIKa akKyMyJsITOpoB Accumulator cover 1
39 314-02-88.01.003 ITepembIuka Jumper 1
41 312-20-88.20.001 KpoHireiiH oMbIBaTes Bracket 1
42 KC-3372.80.002 Kponurreiin Bracket 1
44 13.06.20.002 ITepexoaHuk Adapter 1
45 26.00.70.008 TMpoknaaka Gasket 1
47 3-302-1-1600-04b Cxkoba Clamp 3
48 3302-1-1600-14 XomyTHk Y oke 8
49 3302-1-1200-39 Bryska npegoxpaHuTenbHas Bushing 3
51 314-04-88.10.001 Tpy6a 10x1 T'OCT 8734-75 L=10 mm Pipe L=10 mm 2
52 225-10-88.12.002 ITnacruna 10-1-TMKII-C-2 30x240 Plate 4
78 8724.304/013 Dapa Headlamp 3
79 C314-01 Curnan Signal 1

10




KoanuecTBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crtp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

80 BentnnsaTop aBTOMOOHITBHBIN

Ha mpucocke 6” Fan 1
81 16.3714-01 [Tnadon Dome light 1
82 TM100B Jlatank Sensor 2
83 MM355 JaTumnk Sensor 1
84 B26.3827 JlaTamnk Sensor 1
85 738.3747-20 Pene craprepa Starter relay 1
86 6CT-190 Batapest akkyMyJsiTOpHast Storage battery 2
87 1410.3737 BeIKiTFOUaTenb MacChl Mass switch 1
88 T1C500 Pozerka Socket 1
89 901.3747 Pene Relay 3
90 25138089 04 00 Beikirouaresnb Switch 1
91 207 00 006 KoHTposnbHas amma Control lamp 1
92 1102.5208-25 CTEeKIIOOMBIBATEIH Glass washer 1
93 14.3723 (2-x xiemM.) ITaHesb CoeTMHUTEIbHAS Connecting pand 1
110 204 31 004* Kosozika npeoxpaHuTebHas Safety shoe 3
111 204 31 005* Kpsitika Cover 3
112 15A 204 00 081 IpenoxpaHuTENh Safety lock 1
113 5A 204 00 079 TpeoXpaHuTeNb Safety lock 1
114 25A 204 00 089 TpeoXpaHuTeNb Safety lock 1
115 206 75 022 HWsonstop Isol ator 2
116 231801 8002 00 XomyT Yoke 1
119 P3-11-X-1II-15 TY 22-2173-71 Meramnopykas L=1000 MM Metd hose L=1000 mm 1

- B komruiekte ¢ nogorpesarenem HY DRONIC.

11




Puc. 4 Fig. 4 225-10-88.12.000 94 Cxema raexkTpuueckas coenunenmii Electric Connections Scheme

Konnuectro Ne
Ne no3. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA OHYy ¢0. exuHUIY | pucyHkos | Crtp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
2 225-10-88.12.060 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
3 314-02-88.01.250 TTpoBox Cable 3
4 314-02-88.01.150 Iposox Cable 2
5 225-10-88.12.010 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
6 314-02-88.01.210 Iposox Cable 1
7 225-10-88.12.020 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
8 225-00-88.09.150 ITposox Cable 1
9 225-00-88.09.080 XKryT npoBomoB Wire bundle 1
11 225-10-88.12.030 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
12 225-10-88.12.140 ITpoBox Cable 1
13 225-10-88.12.130 ITpoBox Cable 2
14 225-10-88.12.120 ITpoBox Cable 1
15 225-10-88.12.040 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
16 314-02-88.01.200 ITposox Cable 1
17 225-10-88.12.100 ITpoBox Cable 1
18 225-10-88.12.090 Iposox Cable 1
19 225-10-88.12.050 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
20 225-10-88.12.080 ITposox Cable 1
21 225-10-88.12.110 IpoBox cTpest Jib cable 1
22 312-20-88.20.020 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
23 312-04-88.10.210 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
24 312-04-88.10.220 XKryr npoBoaoB Wire bundle 1
25 312-20-88.20.240 ITposox Cable 1
26 318-40-88.05.110 IpoBox Cable 3

12




-num¢ |
0B ¢

|
NBuzamens
3-25 Ol

4y-35

4-f

3-1

[oRy
(4)
<)

Tonaubrel dak

BMILL

&
EER
162

Nosupoboyred
Ha.Coc

HYDRONIC 10
25 2044 05 00 00

- TM100B

b-1
MM3BS O

B+ oAl
u

Jom-uk 302pss

[E— L

0-15 (128)

6CT-190 x2

T \u\ | —— T
7[8]9i0[nf2[13]

Puc. 4 Cxema ayiekTpuueckasi COSAMHEHUH
Fig. 4 Connection Scheme

13

\\QC 0 0O QOO0

)
ol\e
o

YenoBras Hymepauus wmekepoB B konodkox-

3MM, cmekagoyucmumens

| STlss) i
| J{ | kel [ et | ke
‘

‘

e“

‘

| =8

‘\“’/EE -

[ BH-2-02 ) 19

NS %




Puc.5 Fig.5 225-10-87.25.000 YcTaHoBKAa MpeanmycKoOBOIo MOJ0rpeBa IBUTaTe/sl U OTONHUTEIS KAOUHBI
Engine Preheater and Cab Heater Installation
Kosnuecrso No
Ne nos. O0o3naueHue HanmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 225-10-87.25.200 Kpowmrreitn Bracket 3
4 225-00-87.25.200 dranen Flange 2
11 225-10-87.25.001 PykaB 6x14-1,6 TOCT 10362-76 L=250 mm Hose L=250 mm 1
12 225-10-87.25.002 Pykas 16-1,0 BI' TY 38.105.1731-86 L=500 mm | Hose L=500 mm 2
13 225-10-87.25.003 Pykas 16-1,0 BI' TY 38.105.1731-86 L=800 mm | Hose L=800 mm 2
14 225-10-87.25.004 Pykag 16-1,0 BI' TY 38.105.1731-86 L=1000 mm | Hose L=1000 mm 2
15 225-10-87.25.005 Pykas 16-1,0 BI' TY 38.105.1731-86 L=1200 mm | Hose L=1200 mm 2
16 225-10-87.25.006 Pykas 16-1,0 BI' TY 38.105.1731-86 L=1800 mm | Hose L=1800 mm 2
18 225-10-87.25.010 Ckoba Clamp 1
19 225-10-87.25.011 Kponurreiin Bracket 1
20 225-10-87.25.012 TpoiiHuk Teejoint 2
21 225-10-87.25.013 TpoiiHuK Teejoint 2
23 225-00-87.25.001 TMpoknaaka Gasket 2
24 318-16-87.00.002 Humnmnens Nipple 2
26 30-3322A.21.00.006 TpoiiHuk Teejoint 1
27 20-3123.31.12.302 ltymep Pipe union 3
28 20-3323.04.04.016 XomyT Yoke 20
29 20-3323.20.85.002 Irymep Pipe union 4
30 13.01.12.003 TpoiiHuk Teejoint 2
31 90-3323.01.06.151 YronbHuK 1
32 3-302-1-1600-14 XomyTHk Y oke 5
40 23358.14M3 Tpoknaaka Gasket 1
55 OCT 37.001-240-87.I1C7 wmu | Kpaun Cock 2
TIC7-1 vnu TIC7-2
56 OCT 37.001-240-87.BC-11 Kpan Cock 2
57 OCT 37.001-240-87.11116-1 Kpan Cock 1
61 HYDRONIC 10 (24 B) JXKumkocTHblit  oromurens (momorpesarens) ¢ | Engine Preheater 1
moz.25.2044.01.00.00 OJIOKOM  YNpaBJIECHWs, BOASHBIM  HACOCOM,
KPOHIITEHHOM
62 25.1963.46.00.00* J1031pOBOYHBIH HAacoC Pump 1
63 25.1806.80.01.00* [ymurens Silencer 1
65 25.1816.80.08.00* I'nOkmii  rasoorBomsammii  manr AB0 MM
L=1300 mm Flexible gas outlet hose A30 MM L=1300 mm 1
67 25.1786.80.02.00* IimymuTels Ha BXOZE Inlet silencer 1
68 20.1673.80.00.01* I11adr BogsHOU Water hose 1
69 20.1673.80.00.03* I11adr BogsHOU Water hose 1
70 360.75.350* Inanr torueHeH L=500 MM Fuel hose L=500 mm 1
71 360.75.300* Inanr rorueHe L=100 MM Fuel hose L=100 mm 1
72 090.31.101* TpyOka 6x1 Piping 6x1 1
74 152.10.061* XOMYTBI JUTSl TIIYIIHTEIS Y okes for silencer 3

14




Kommuecrso Ne

Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

75 10.2065.02.00.32* XomyThl uTst BOSIHBIX IIUTAHTOB 1 Tirymmrens Ha | Y okes for water hoses and inlet silencer 5

BXOJIE

76 10.2063.00.90.98* XOMYTBI JUIsl TOIUTMBHBIX [IUIAHTOB Y okes for fuel hoses 2

77 10.2063.01.10.98* XOMYTBI JUIsl TOIUTMBHBIX [IUIAHTOB Y okes for fuel hoses 4

78 152.10.040* Cko0a KperuieHus! IO3UPOBOYHOT0 HACoca Clamp 1

79 20.1185.00.00.01* HlItudr Pin 1

80 152.10.049* Xomyt Yoke 2

81 22.1000.50.06.00* XOMyT Pe3HHOBBIIT Rubber yoke 1

85 225-10-87.25.300 Kponurreitn Bracket 1

98 ZENIT-8000 Oronurens Heater 1

* - MOHT@)XHBIH KOMIUIEKT, ocTaBisiercs ¢ nogorpesateaem HY DRONIC 10 (24 B).

15




ANDQ ==

{ & & & WﬁfiE &y 87
AR NN ). Vel Ve
NI =

n'/
) - AT . M .,;l A % Bt
i
E
!
Ne - i
fa A il
iy B I

- q . . B10d oxs. wuixar o

Buxeonnse 203

M O020

Puc. 5 YcranoBka npeamyckoBOro MoIorpeBa JIBUraTesl U OTOMUTENS KaOMHBI
Fig. 5 Engine Preheater and Cab Heater Installation

16



Puc. 6 Fig.6 225-10-86.91.000 VYunpasienue 3xckaBatopom Excavator Control

KoanuectBo Ne
Ne nos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 F2001A/SM80X Cunenne (r. Ekatepun0Oypr) Seat 1
2 314-02-86.60.002 Kpbrka Cover 1
3 306-20-86.92.030 IoxcraBka cuieHbs Seat support 1
4 312-20-86.90.030 IoxcraBka cuieHbs Seat support 1
6 08-18-100L/450N-295(1134- Y1op ra3oBblit Gas stop 1
1134)
7 312-20-86.90.010 Kponmrreita Bracket 1
8 314-02-86.50.001-10 Kpsimika Cover 1
9 D0-3322A.08.00.024 AmMopTHu3aTop Shock absorber 2
10 312-20-86.90.003 ITpoxnanka Gasket 1
11 312-20-86.90.004 [poxamka Gasket 2
12 312-20-86.90.005 [pokmamka Gasket 2
13 225-10-86.91.200 [TynbT npaBbIit Right-hand control paned 1 8 22
14 312-20-86.90.006 ITpoxnanka Gasket 1
15 225-10-86.91.100 IMon Floor 1
16 312-20-86.90.200-10 [TynbT neBblit Left-hand control panel 1 9 24
17 312-20-86.90.007 Kospuk Rug 1
18 312-20-86.90.001 [Manerr Pin 1
19 312-20-86.90.002 Kpbrka Cover 1

17




Puc. 6.1 YmpaBneHue s3KCKaBaTOpOM
Fig. 6.1 Excavator Control

18



®
o 000 4

©

@

N |

17 16

Puc. 6.2 YmpapneHue sKCKaBaTOpoM
Fig. 6.2 Excavator Control

19



o| O

VUUUUJUU
Y aNaYaNaNa

]

L1 [ L1 [

Puc. 6.3 YmpaBneHue skcKkaBaTopoM
Fig. 6.3 Excavator Control

20



Puc. 7 Fig.7 005-04-90.00.000 Cuaenne Seat (mo 01.06.2005r.)

Kosnuecrso

Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanne Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Page

1 005-04-90.00.003 Bonr Bolt 2

2 005-04-90.00.002 HanpasJistroras Guide 1

3 005-04-90.00.002-01 HanpasJistroras Guide 1

4 312-00-86.00.015 Ponuk Roller 4

5 005-04-90.02.000 IMonyuika B cO0pe ¢ MEXaHU3MOM HPOJIOIBHOI

peryaupoBKU 1

6 20-3322A.08.00.024 AMopTH3aTOp Shock absorber 32

7 005-04-90.01.700 Yexon Cover

8 005-04-90.01.000 ITonBecka CueHbsI Suspension of a seat 1

podonsHoe nepemeuleHue

7777 ] Kl Zzz
s

=

w,

Haknow cnurku

—t—
>
S
S
@
S
S Py4ka pezyupobru
S HOKA0HA CNUHKU
5
S Y
Pyska peaynupobku Fi 1 £ﬂz N o=l = 0 1l

npodonbHOz0 NepeMeweHus T ‘F\ = ! ~ = = "~
[ ® © © © | [ &/ @ © \"7\‘\

Pyuqka peaynupobku no Becy

® ® ® w =71 o o] 7
8
Puc. 7 Cunenne
Fig. 7 Seat

21



Puc. 8 Fig. 8 225-10-86.91.200 Ilyast mpaseiii Right-Hand Control Panel

Kosmuaecrso Ne

Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumenoBanue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-02-86.60.103-10 OO6nuoBKa Lining 1

2 OTIII1-3-24B DJIEKTPOHHAS TTaHENb PUOOPOB Electronic panel 1

3 314-02-86.60.104 OO6nuoBKa Lining 1

4 314-02-85.03.304 Taiika Nut 1

5 12.3704-05 BeixirouaTens Switch 1

6 225-10-86.91.201 OO6nuoBKa Lining 1

7 312-20-86.90.410-20 Kapkac nynbpra paBoro Frame of right-hand control panel 1

8 I1P120 bnok npenoxpaHuTeseit Safety devices block 1

9 314-02-86.60.102 OO6nuoBKa Lining 1

10 11.3704 BrixrouaTens Switch 2

22




4

e

31—

i)

—
—

Puc. 8 IlynbT nmpaBbrii

Fig. 8 Right-Hand Control Panel

23




Puc. 9 Fig.9 312-20-86.90.200-10 IIyasT JeBbrii L eft-Hand Control Panel

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-86.90.210 Kapkac mnynbra jieBoro Frame of left-hand control panel 1
2 312-20-86.90.201 OO6nuoBKa Lining 1
3 2108-6105014 3aMOK HapyKHBIH Externa lock 1
4 375.3710 IepexiouaTesnb Switch 4
5 312-20-86.90.202 OO6nuoBKa Lining 1
6 314-02-86.50.105 Kponmreiin Bracket 2
7 312-20-86.90.203-10 OO6nuoBKa Lining 1
8 314-02-86.50.104 [nanka Strap 1
9 P3-1I-A-75 Meramtopykas L=600 MM Metal hose L=600 mm 1
10 314-02-86.50.109 [aii6a Washer 2
11 314-02-86.50.106 Ban Shaft 1
12 314-02-86.50.108 Brynka Bushing 1
13 7242.80205 [Mogmmmnauk Bearing 2
14 314-02-86.50.107 laiika Nut 1
15 312-20-86.90.204 Pyuka Handle 1
16 13.01.10.002 [Mpyxuna Spring 1
17 312-20-86.90.220 Ppruar Lever 1
18 312-20-02.30.006 BunT Screw 1

24




Puc. 9 Ilynbt neBblit
Fig. 9 Left-Hand Control Panel

25



Puc. 10 Fig. 10 312-20-02.00.000 Ka6una Cab

Kosnuecrso No
Ne mos. OGo3nauenne HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. e MHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.10.000 MeTauIOKOHCTPYKIHST KaOUHBI Cab frame construction 1
2 312-20-02.50.000 YcraHoBKa JITOKa Hatch installation 1 11 29
3 312-20-02.00.001 Crekio Glass 1
4 005-01-10.00.010 AmopTtuzaTtop Shock absorber 1
5 312-20-02.00.300 Ckoba Cramp 1
6 312-20-02.40.000 JBepb Door 1 12 31
7 312-20-02.80.000 wnu YcraHoBka 3epkaia 3aauero sugaa (MA3) Rear view mirror ingallation 1 14 34
312-20-02.80.000-10 nnu VYcranoBka 3epkaia 3anaero Buaa (KamA3) | Rear view mirror ingtallation 1
312-20-02.80.000-20 YcraHoBka 3epkaina 3aaHero suaa (31JT) Rear view mirror ingtallation 1
8 312-20-02.20.001 CTeKIIo HIKHee Lower glass 1
9 312-20-02.30.000 Pamka BepxHsis Upper frame 1 15 36
10 312-20-02.00.002 Crekio Glass 1
11 312-20-02.00.003 Crexiio Glass 1
12 450/6107805 VYIJIOTHUTENh PE3WHOBBIA ApPMUPOBAHHBIH
OAO «Ypamnacrorexuuka» L=4350 mm Rubber sealing 1
13 450/6107805 VYIJIOTHUTENh PE3WHOBBIA ApPMUPOBAHHBIH
OAO «Ypamnacrorexuuka» L=4500 mm Rubber sealing 1
14 312-20-02.70.000 YcraHOBKa MPOTUBOCOIHEYHOTO KO3BIPbKa Sun visor indallation 1
15 312-20-02.00.020 [opyuens Handrail 1
16 312-20-02.00.400 ®duxcarop Detent 1
17 312-20-02.00.200 [Topyuens Handrail 1
18 312-20-02.90.000 YcTaHoBKa BUOPO- U IITyMOH3OJISIITAA Ingallation of noise- and vibro- isolation 1
19 471.3730 12/2,5 Mortop-penykrop K3AMD, r. Kanyra Reduction gear motor 1
TY 37.0031083-81
20 49.5205900 [lerka crekmoouncTUTENs <ABTOIMPUOOP»,
r. Bnagumup Glass cleaner brush 1
21 492.5205800-10 Peryar  oumcrurens «ABrompubop», T.
Biagumup Glass cleaner lever 1
22 312-20-02.00.051 laiika Nut 1
23 312-20-02.00.052 Kombio Ring 2

26




Puc. 10.1 KaOuna
Fig. 10.1 Cab

27



10

14

15

16

17

18

¢ omkpeimou dbepeio

KaduHa

h=

Yemarobka cmekaooqucmumens

Puc. 10.2 KaOuna
Fig. 10.2 Cab

28



Puc. 11 Fig. 11 312-20-02.50.000

YcranoBka jroka Hatch Installation

KoanuecTBo Ne
Ne mo3. Oo6o3Hauenune HaumeHoBaHnue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.51.000 JIrox Hatch 1
2 450/6307803 VYIJIOTHUTENh PE3WHOBBIA APMUPOBAHHBIH
AO «Ypamnacrorexanka» L=2390 mm Rubber sealing 1
3 312-20-02.50.007 Y1noTHUTENH Sealing 2
4 312-20-02.50.004 Ipoduis Shaped bar 1
5 3302-8202200 [Mopyuers OAO «I"A3» Handrail 2
6 312-20-02.21.000 3amienka Latch 1
7 1118-8231010 Yrop OAO «CAA3» Stop 1

29




]

7 YemaHobka noka
S~ B omkpbimoM nosoxeHuu

Puc. 11 VYcranoBka idroka
Fig. 11 Hatch Installation

30



Puc. 12 Fig. 12 312-20-02.40.000 /[IBep» Door

Kosmuaecrso Ne
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHHuIY pucynkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.40.001 Crexio Glass 1
2 312-20-02.41.000 MeTaJuTOKOHCTPYKIIHS IBEpH Door frame construction 1
3 312-20-02.42.000 YcraHoBKa 3aMKOB Lock installation 1 13 33
4 3302-8202200 [Mopyuers OAO «I"A3» Handrail 1

Puc. 12 IBepn
Fig. 12 Door

31




Puc. 13 Fig. 13 312-20-02.42.000 ¥YcranoBka 3amkoB L ock Installation

Kosnuecrso No

Ne mos. OGo3nauenne HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. e MHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 005-04-02.03.003 [Mpyxuna Spring 1

2 312-20-02.42.200 Pbruar Lever 1

3 312-20-02.42.500 Pbruar Lever 1

4 2108-6105014 3aMOK HapyKHBIN External lock 2

5 312-20-02.42.100 Tsra Rod 1

6 312-20-02.22.500 Pyuxa 3amka Lock handle 1

7 312-20-02.42.300 Tsra Rod 1

8 005-04-02.03.002 [Mpyxuna Spring 1

9 005-01-03.10.012 Buiika Fork 3

10 312-20-02.42.400 Pbruar Lever 1

32




10

~__

g ~ =
\i

Puc. 13 YcraHoBKa 3aMKOB
Fig. 13 Lock Instalation

33




Puc. 14 Fig. 14  312-20-02.80.000
312-20-02.80.000-10
312-20-02.80.000-20 ¥YcraHoBKa 3epkaJia 3aaHero Buaa Rear View Mirror Installation
KoanuectBo Ne
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OfHY 0. equHuIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.80.300 bonr Bolt 2
2 312-20-02.80.200 Koncomnb Lever 1
3 504 B-8201015-01 3epkaio  Hapy)XkHOe  3ajHero  Buzaa | Rear view mirror 1
0OCT37.001.451-87
4 312-20-02.42.100 Kponmreitn Bracket 1
5 5320-8201020-01* 3epkaio HapyKHOE 3aHETO B Rear view mirror 1
6 431410-8201015** 3epkaio HapyKHOE 3aHETO B Rear view mirror 1
7 312-20-02.80.400* * bonr Bolt 1
8 23.02.08.004* [Merns Hinge 1

* - s (for) 312-20-02.80.000-10
** - g (for) 312-20-02.80.000-20




3epkaso HapyxHoE 300HE20 epkanc HapykHoe 300xe20 3epenno opyx Hoe 300He20

Budn S04 B-8201015-D1 Bubn '5320- 820402001 Bubn 431440- 82010 16
2 3 4 | A s
—
N\

Puc. 14 VYcranoBka 3epkaia 3aJHEr0 BUAA
Fig. 14 Rear View Mirror Installation

35



Puc. 15 Fig. 15 312-20-02.80.000 Pamka Bepxusin Upper Frame

Kosnuecrso No
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumenoBaHue Name HA OTHY 0. eTUHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 312-20-02.30.001 Crexito Glass 1
2 312-20-02.31.000 Pamka Frame 1
3 3302-8202200 IMopyserr OAO «'A3» 1. Hwmxnuii
Hogropon Handrail 2
4 312-20-02.21.000 3amienka Latch 1
5 312-20-02.30.005 Ponux Roller 4
6 312-20-02.30.006 Bunr Screw 4
7 312-20-02.30.002 Kponmreitn Bracket 1
8 450/6107805 Y1noTHUTENH PE3MHOBBIH
KOMOMHUPOBAaHHBIH MeETaJIJIOM OAO
«YpamnacrorexHuka» L=845 mm Rubber sealing 1

36




@

J

=

= D
: 5
&S
%F
< O
Z Q
Mp
< D
W

0 8
28
[aW

37



Puc. 16 Fig. 16 225-10-07.00.000 Mexanu3m noopora Slewing Mechanism

KoanuecTBo Ne
Ne nos. O0o3naueHue HanmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 0-3323.20.30.600 Canyn Breather 1
5 225-01-07.00.001 Bau-mecrepHst Shaft gear 1
6 225-01-07.00.002 Kopnyc Housing 1
7 225-01-07.00.003 Kopnyc Housing 1
8 225-01-07.00.004 Prim Eye 2
9 225-01-07.00.005 Bommio Carrier 1
11 225-01-07.00.007 Caremut Satellite 4
12 225-01-07.00.008 [lecTepHs comHevHast Sun gear 1
13 225-01-07.00.009 [lecrepHst conMHEYHAs! Sun gear 1
14 225-01-07.00.010 Mydra Muff 1
15 225-01-07.00.011 IpocraBka Connector 1
16 225-01-07.00.012 JIuck onopHsIi Supporting disk 1
17 225-01-07.00.013 Konb1io 3ammrHOE Safety ring 1
18 225-01-07.00.014 laiika Nut 1
19 225-01-07.00.015 [Taiiba cronopHast L ocking washer 1
20 225-01-07.00.016 Ilaii6a Washer 1
21 225-01-07.00.017 Kppormka Cover 1
22 225-01-07.00.018 JIuck onopHsIi Supporting disk 1
23 225-01-07.00.019 [pyxuna Spring 10
25 225-01-07.00.021 [IIkK1B TOPMO3HOM Brake pulley 1
26 225-01-07.00.022 Kopmyc Topmo3za Brake housing 1
27 225-01-07.00.023 Kpbrmka Cover 1
28 20-3323.20.30.049 ITpobka Plug 3
29 225-01-07.00.024 ITopiieHb Piston 1
31 30-33225.03.30.022 Ipokaka Gasket 1
32 20-33225.03.30.023 IIpokIia/iKa peryupoBOYHast Adjusting gasket 3
34 D0-3322A.09.40.004 ITpoGka Plug 1
35 18.31.06.005 ITpoGka Plug 1
36 30-33225.68.00.005 Koo Ring 9
39 18.31.03.011 Caremut Satellite 5
40 18.31.03.031 Koo Ring 18
41 18.31.04.014 Boauino Carrier 1
42 18.31.04.029 Koo Ring 1
47 222-00.07.023 JIuck onopHsIi Supporting disk 1
48 KA-525.26.019 JI¥CK HENOBYIKHBIH Immovable disk 2
55 7798.M10-8gx35.58.019 Bonr Bolt 4
58 7798.M16-8gx45.58.019 bont Bolt 4
59 7798.M12-8gx35.58.019 Bonr Bolt 24
61 7798.M10-8gx30.88.40X.019 Bonr Bolt 12
62 9833.100-105-30-2-3 Koo Ring 2
63 9833.185-190-36-2-3 Koo Ring 1

38




Kosnuecrso No

Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

64 9833.220-230-58-2-3 KomnbLo Ring 1

65 9833.260-270-58-2-3 KomnbLo Ring 2

66 9833.300-310-58-2-3 Koo Ring 2

68 13941.2B190 Koo Ring 1

69 13941.2B220 Koo Ring 1

70 8752.2.1-110x135-1 Mamkera Collar 2

72 19853.1,3.01 Macnenka Oiler 1

73 5377.502207 TMomqumMnHUK Bearing 18

74 6364.97521 TTomuMnHUK Bearing 1

75 8328.32221 TTomuMnHUK Bearing 1

79 6402.10.65I".019 laii6a Washer 12

80 6402.16.65I".019 laii6a Washer 4

81 6402.12.65I".019 laii6a Washer 24

85 A2FM107\61W-XAB191J-SK T'uxpomorop «Bosch-Rexrath» Hydraulic motor «Bosch-Rexroth» 1

86 TV14.1.1291-75.150.37.074 Juck Disk 2

39




1 8 59
f
-!- ) T
| A
o\ A

N

47

AT NN
/

5Ltw%n

Puc. 16 Mexanu3m moBopoTa
Fig. 16 Slewing Mechanism

40



Puc. 17 Fig. 17 225-20-80.00.000 I'mapooGopynoBanue Ha MOBOPOTHOIT muiaTopme (¢ ruapaBiankoii «Bosch-Rexroth»)
Hydraulic Equipment on Slewing Turntable («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Kosmyecrso Ne
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY c0. equHHuIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 225-10-80.01.000 TpybomnpoBosl Ha MOBOPOTHOM wardopme | Pipings on dewing turntable 1 18 42
2 225-10-80.04.000 I'mapoympasieHue Ha noBopotHoit | Hydraulic control on slewing turntable 1 30 57
atopme
3 225-00-80.09.000-10 bak ruapasnmueckuii Hydraulic tank 1 38 72
4 225-00-80.06.000-20 YcraHOBKa MACIIOOXJIaAUTEIbHAS Qil cooler ingallation 1 39 74
5 225-00-80.06.000-30 YcraHOBKa MACIIOOXJIaAUTEIbHAS Qil cooler ingallation 1 40 76

41




Puc. 18 Fig. 18 225-10-80.01.000 TpyoonpoBoabl Ha MOBOPOTHOI muiaTdopme (¢ ruapasukoi «Bosch-Rexroth»)
Pipings on Slewing Turntable («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 225-00-80.01.400 TpybonpoBos Pipimg 1
2 225-00-80.01.010 TpybonpoBos Pipimg 1
3 225-00-80.01.020 TpyGompoBox Pipimg 1
5 225-00-80.01.070 TpybonpoBos Pipimg 1
6 225-00-80.01.080 TpybonpoBos Pipimg 1
8 225-00-80.01.170 TpybonpoBos Pipimg 1
9 225-00-80.01.190 TpybonpoBos Pipimg 1
10 225-00-80.01.190-10 TpybonpoBos Pipimg 1
11 225-00-80.01.200 TpybonpoBos Pipimg 1
12 225-00-80.01.210 TpybonpoBos Pipimg 2
13 225-00-80.01.220 TpybonpoBos Pipimg 1
15 225-00-80.01.240 TpybonpoBos Pipimg 1
16 225-00-80.01.250 TpybonpoBos Pipimg 1
18 225-06-80.01.300 dranen Flange 2
19 225-00-80.01.320 TpybonpoBos Pipimg 1
21 005-01-80.01.210-10 YronpHUK 1
25 225-00-80.01.030 TpyOompoBo Pipimg 1
26 225-00-80.01.040 TpybonpoBos Pipimg 1
28 222-02-80.01.090 TpybonpoBos Pipimg 2
30 222-02-80.01.110 [ONEIEN Flange 1
31 222-02-80.01.120 TpybonpoBos Pipimg 1
32 222-02-80.01.130 Tpy6omnposox (12x1; L=175) Pipimg 3
33 222-02-80.01.140 Tpy6omnposox (12x1; L=390) Pipimg 3
34 222-02-80.01.150 Tpy6omnposox (12x1; L=530) Pipimg 2
35 222-02-80.01.160 Tpy6omposox (12x1; L=1050) Pipimg 1
36 222-02-80.01.200 TpybonpoBos Pipimg 1
38 312-04-80.01.250 Tpy6omposox (12x1; L=1700) Pipimg 1
39 312-04-80.01.310 ITepexOMHAK Adapter 5
40 222-00-01.260 Kponurreitn Bracket 1
41 314-02-80.01.050 Kponmrreitn Bracket 1
42 314-02-80.01.090-10 KpoHmrreitn Bracket 1
44 314-02-80.01.110 TpybonpoBos Pipimg 1
45 314-02-80.01.120 TpybonpoBos Pipimg 1
46 314-02-80.01.150 TpybonpoBos Pipimg 1
47 314-02-80.01.160 TpybonpoBos Pipimg 1
53 20-3323A.08.07.110-10 Kiaman npenoxpaHuTeTbHbIH Safety valve 1 19 45
58 20-3323.08.01.080 TpyGompoBo Pipimg 2
65 20-3323.01.82.680 BrirouaTenns MaHOMETpa Pressure gauge switch 2
67 30-3322A.23.02.260 BrirowaTens MaHOMETpa Pressure gauge switch 1

42




Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne
80 222-02-80.01.003 Pyxkas B(1)-25-100-111Y T'OCT 18698-79 Hose L=450 mm 1
L=450 mm

82 222-02-80.01.004 Pykas 16x25-1,6 TOCT 10362-76 L=1200 mm Hose L=1200 mm 1

83 222-02-80.01.005 PykaB 16x25-1,6 TOCT 10362-76 L=750 mm Hose L=750 mm 1

84 222-02-80.01.006 Pykas 16x25-1,6 TOCT 10362-76 L=500 mm Hose L=500 mm 1

85 222-02-80.01.007 Pykas 40x51.5-1,6 TOCT 10362-76 L=300 mm Hose L=300 mm 2

90 225-00-80.01.001 Kapkac Frame 1

93 225-06-80.01.002-10 Itymep Pipe union 1

94 225-06-80.01.003 ITepexoaHuk Adapter 1

95 225-06-80.01.004 ITepexoaHuK Adapter 1

96 D0-3322A.04.00.002 Xomyr Yoke 2

97 30-3322A.04.00.003 borka Boss 6

98 D0-3322A.04.08.016 ITomykomnso Half-ring 2

99 D0-3322A.04.00.213 Bonr Bolt 6

100 D0-3322A.04.31.005 XomyT Yoke 4

102 00-3322A.23.02.001 ryrep Pipe union 1

103 30-3322A.24.01.007 rytep Pipe union 1

104 30-3322A.24.01.009 ryrep Pipe union 1

106 D0-33225.48.01.904 Taiika Nut 4

108 D0-3323.01.80.003 Dranery Flange 2

109 50-3323.01.80.004 Drnanery Flange 42

115 3-302-1-3900-07 Xomyr Y oke 6

118 CII-71A.222.3.006 Ckoba Cramp 4

119 MT'-300.222.1.002 [prxum Clamp 4

120 20-3322B.20.01.001 TpoiiHuk T-joint 1

131 7796.M10-8gx30.88.40X.019 Bonr Bolt 20

132 7796.M10-8gx40.88.40X.019 bonr Bolt 80

151 7798.M14-8gx35.88.40X.019 Bont Bolt 8

166 9833.020-024-25-2-3 Koo Ring 1

167 9833.024-028-25-2-3 Koo Ring 1

168 9833.030-035-30-2-3 Koisio Ring 25

169 9833.038-044-36-2-3 Koubio Ring 7

170 9833.049-055-36-2-3 Koisio Ring 1

172 9833.100-110-58-2-3 Koo Ring 1

178 23358.18M3 Tpoknaaka Gasket 1

179 23358.27TM3 IMpokaxa Gasket 1

200 PB/I 25-32(M42x2)-650-Y Hose L=650 mm 3

201 PB/I 25-32(M42x2)-850-Y Hose L=850 mm 9

202 PBJI 25-32(M42x2)-1250-Y Hose L=1250 mm 4

205 PB/I 12-28(M22x1,5)-650-Y Hose L=650 mm 1

218 ET-25-520.00 I'napopacnpenenuTelns Hydraulic Distributor 1 20 46
221 ET-22-521.00 T'unpopacipeesnTens Hydraulic Distributor 1 29 56

43




93 18
174 757
#
/MDL
A | # &
’;02 (”.'
e .’ ‘i 4
Lo
: : 45
83 10¢

84

- 115
35 N3

15 .58 — 39 434
Ll 7271 18 200 201
(ot -\ 132
58 ‘ AN
218 L i S
20 g A
&
208 A T
41 '
2
X
o\ 169
) W e
2
(0 At
IM3-236 LW s [
36 - s T A, 6 ) 2, _..—d-
N 2 i i ; X‘ _[H_J 108 '“7@9
#L? B 148 £ Ly !
R e ‘ = =
\ N 201 /] ‘ =
N 5 90 u ED” -
7 W s 7 \43 2
7z fA . % /% o1\ k
98 . L WU Dok aubpalaueckun
8 g 250p-30 29 po0-10
Moy
JLF-00- 8208 DA
H e
o TA7E pho. ‘ ~
v/ 52l s 85

Puc. 18 Tpy0GorpoBo bl Ha TOBOPOTHOM TIaThopme
Fig. 18 Pipingson Slewing Turntable

44



Puc. 19 Fig. 19 30-3323A.08.07.110-10 (60 arm.) Kaanan nmpenoxpanuteibHblii  Safety Valve

Kosnuecrso No

Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY c0. equHuIY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 D0-3323A.08.07.101 Kopmyc Housing 1

2 13.71.80.618 Knaman Vave 1

3 11371.8.01.08kn.019 [Taii6a Washer 1

4 20-3323A.08.07.111-10 [Ipyxuna Spring 1

5 D0-3323A.08.07.102-20 Tyuep Pipe union 1

6 9833.024-028-25-2-3 Kombio Ring 1

7 20-3323A.08.07.103 Iaiika Nut 1

2 3

4

5

Puc. 19 Knanan npenoxpanuTenbHbINH

Fig. 19 Safety Valve

45




Puc. 20 Fig. 20 ET-25-520.00

I'napopacnpenemntens Hydraulic Distributor

Konn4ecTso No
Ne mos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA O/IHY ¢0. eTMHUIY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 520.10.00.000-01 [Tnura Plate 1

2 520.20.51.100 Cexuust pabouast (xop) Working section (drive) 2 21 48
3 520.20.50.000 Cexuust paboyas (THAPOMOIIOT) Working section (hydraulic hammer) 1 22 49
4 520.21.70.000 HanopHo-cnuBHas CeKust Pressure-drain section 1 23 50
5 520.50.00.000 TpyOompoBox Piping 2

6 520.50.00.010 rymep Pipe union 2

7 520.20.53.400 Cexuust pabouas (cTpena) Working section (jib) 1 24 51
8 11738.M6-8gx50.66.019 BunT Screw 8

9 6402.6.65I".019 aii6a Washer 8

10 520.32.00.000-20 brok krananoB «MJIN» Block of valve «OR» 2 28 55
11 520.20.53.100 Cexuust pabouas (KoBIin) Working section (bucket) 1 25 52
12 520.20.53.200 Cexuust pabouast (pyKosiTh) Working section (stick) 1 25 52
13 520.21.80.000 CeKIus HAIOPHO-CIIMBHAS Pressure-drain section 1 26 53
14 520.50.00.001 bonr Bolt 2

15 520.50.00.003 aii6a Washer 8

16 520.50.00.007 rymep Pipe union 4

17 520.20.50.300 Cexuust pabouas (mobaBka pyKosTH) Working section (stick addition) 1 27 54
18 520.20.51.000 Cekuust pabouast (moBopoT) Working section (slewing) 1 21 48
22 11738.M12-89x35.88.019 | Bunr Screw 60
23 6402.12.65I".019 [aii6a Washer 60
24 9833.012-016-25-2-3 Kosb11o Ring 28
25 9833.038-044-36-2-3 Konso Ring 8
26 9833.030-035-30-2-3 Kosb11o Ring 24

46




e
i {178
O - 24
et — R E/f
5
; 26
21 i

2
&
T
T
T

Puc. 20 T'mapopacmpenenurens
Fig. 20 Hydraulic Distributor

47



Puc. 21 Fig. 21 520.20.51.100 Cekuus padouas (xon) Working Section (Drive)

520.20.51.000 Cexkuus pa6ouas (moBopor) Working Section (Slewing)
Kosm4ecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA ofHy ¢0. enuHUNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 520.20.20.057 [Tpy>xrHa BHYTpEHHSIS Internal spring 1
2 520.20.20.056 [TpyxuHa Bo3BpaTHast Return spring 1
3 520.20.20.025 [Tymep Pipe union 2
4 9833.012-016-25-2-3 Kosb11o Ring 2
5 520.20.20.003-01 Y1op npyXuHbI Spring stop 1
6 520.20.20.017-60 Kpeika Cover 1
7 520.20.01.000 Knanan noanurouHslii Filling valve 2
8 520.20.50.002 30I10THUK Slidevalve 1
9 520.20.51.001 Koprmryc Housing 1
10 9833.055-060-30-2-3 Kosb11o Ring 2
11 520.20.20.018-40 Kpsika Cover 1
12 11738.M10-8gx25.56.05 BunT Screw 4
13 6402.10.651".019 [aii6a Washer 4
14 520.20.20.022-10 Kombo 3anopHoe Lock ring 1
15 520.20.20.021-12 Ynop npyxuHsl Spring stop 1
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
4 |
| \
- ! v
e gz
| /‘:1 B £ ij 1 T
|
| T el /‘\- JLL =
Y | | /{/ |
i | \ \ |
& o _ _ | 1 /f\_/%\
| \ 1 [ I
H | tHta - PG P }[
) | | I ] L1
CERL O |
[ | ./ Z / |
14 |
15|

Puc. 21 Cekuus pabouyast (xo)
Fig. 21 Working Section (Drive)

48




Puc. 22 Fig. 22 520.20.50.100 Cexkuus padouasi (ruapomosor) Working Section (Hydraulic Hammer)

Konn4ecTso No
Ne nmos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA ofHYy ¢0. enuHUNy | pucynko | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit

1 520.20.20.022-10 Kombo 3anopHoe Lock ring 1

2 520.20.20.021-12 VYnop npyxuHsl Spring stop 1

3 520.20.20.057 [Tpy>xrHa BHYTpEHHSIS Internal spring 1

4 520.20.20.056 IIpyxuHa HapyxHas Outer spring 1

5 520.20.20.017-60 Kpeixa Cover 1

6 520.20.20.003-01 Y1op npyXuHbI Spring stop 1

7 520.20.50.002 30J10THHK Slide valve 1

8 520.20.20.101 Kopmyc Housing 1

9 9833.055-060-30-2-3 Koib1o Ring 2

10 520.20.20.018-40 Kpeika Cover 1

11 520.20.20.025 rymep Pipe union 2

12 9833.012-016-25-2-3 Kosb11o Ring 2

13 11738.M10-8gx25.56.05 BunT Screw 4

14 6402.10.65I".019 [aii6a Washer 4

1 2

Puc. 22 Cekuus pabouasi (rugpoMoIIoT)

Fig. 22 Working Section (Hydraulic Hammer)

49




Puc. 23 Fig. 23 520.21.70.000 HamnopHo-ciimBHas cekumusi Pressure-Drain Section
Konn4ecTso No
Ne nos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA ofHYy ¢0. enuHUNy | pucyHkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit

1 520.20.20.022-10 Kombo 3anopHoe Lock ring 1

2 520.20.20.021-12 VYnop npyxuHsl Spring stop 1

3 520.20.20.057 [Tpy>xrHa BHYTpEHHSIS Internal spring 1

4 520.20.20.056 IIpyxuHa HapyxHas Outer spring 1

5 520.20.20.003-01 Y1op npyXuHbI Spring stop 1

6 520.21.60.017-60 Kpeiixa Cover 1

7 520.21.70.001 Kopmyc Housing 1

8 520.21.70.002 30510THHK Slidevalve 1

9 9833.055-060-30-2-3 Konsmo Ring 2

10 11738.M10-8gx25.56.05 BunT Screw 4

11 6402.10.651".019 [aii6a Washer 4

12 520.20.20.018-40 Kpsika Cover 1

13 520.20.20.025 rymep Pipe union 2

14 9833.012-016-25-2-3 Kosb11o Ring 2

1 2 3 4 5

13

Puc. 23 HamopHo-clMBHAs CEKIIUS
Fig. 23 Pressure-Drain Section

50




Puc. 24 Fig.24 520.20.53.400 Cexkuus padouas (crpeaa) Working Section (Jib)

Konn4ecTso No
Ne nos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA OAHYy ¢0. exuHUNY | pucyHkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 520.20.20.021-12 Ynop npyxuHsl Spring stop 1
2 520.20.20.056 IIpyxuHa HapyxHas Outer spring 1
3 520.20.20.025 [Tymep Pipe union 2
4 9833.012-016-25-2-3 Kosb11o Ring 3
5 520.20.20.017-31 Kpeixa Cover 1
6 520.20.20.003-01 Y1op npyXuHbI Spring stop 1
7 KIII1-250-40-OCP KnanaH npenoxpaHUTeTbHO-TTOIA TOYHBIN Safety-filling valve 1
8 520.20.50.002 3010THUK Slidevalve 1
9 520.20.53.101 Kopmyc Housing 1
10 9833.055-060-30-2-3 Kosb11o Ring 2
11 520.20.20.018-40 Kpsika Cover 1
12 11738.M10-8gx25.56.05 BunT Screw 4
13 6402.10.651".019 [aii6a Washer 4
14 520.20.20.057 [Tpy>xrHa BHYTpEHHSIS Internal spring 1
15 520.20.20.022-10 Komnbo 3anopHoe Lock ring 1
16 520.20.20.019 Hnupka Pin 1
17 5915.M12-6H.5.019 laiika Nut 1
18 520.20.20.020 [aii6a yropHas Stop washer 1
1 2 3 5 6 7 8 9 12
4 13
24 \
\
18 \ m =171 1
17 | ? \ | LT
= EGRE o W
—k————Jﬁ——f————c—f—}—}———{f—}——}f—
S @Gq /‘\J/ ] | |r ‘ I T ] LLLL
16 7/ / | //4
15\ 14

Puc. 24 Cekuus pabouas (cTperna)
Fig. 24 Working Section (Jib)
51




Puc. 25 Fig.25 520.20.53.100 Cexuus padouasi (koBm) Working Section (Bucket)
520.20.53.200 Cexkuus padouas (pykosite) Working Section (Stick)

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaumenoBanne Name Ha OJHYy c0. eMHHLLY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 520.20.20.020 laiiba yropHast Stop washer 2
2 520.20.20.057 IIpyxrHa BHYTPEHHSS Internal spring 1
3 520.20.20.056 IpyxrHa HapyXHas Outer spring 1
4 520.20.20.003-01 Y1op npy:KuHbI Spring stop 1
5 520.20.20.017-31 Kpbrmka Cover 1
6 KIIIT 32-250-40-OCP Kiana npeaoxpaHuTe bHO-TIOAMHTOYHbIH Safety-filling valve 2
7 520.20.50.002 30JI0THHK Slidevalve 1
8 520.20.53.101 Kopnyc Housing 1
9 9833.055-060-30-2-3 Koubio Ring 2
10 520.20.20.018-41 Kpbrmka Cover 1
11 520.20.20.025 rytep Pipe union 2
12 9833.012-016-25-2-3 Koo Ring 4
13 5915.M12-6H.5.019 l"aiika Nut 2
14 11738.M10-8gx25.56.05 Bunr Screw 4
15 6402.10.65I".019 IlaiiGa Washer 4
16 520.20.20.021-12 Y1op npy:KuHbI Spring stop 1
17 520.20.20.022-10 Konb11o0 3amopHoe Lock ring 1
18 520.20.20.019 Inunbka Pin 2
1 10 11
\\ 12
\\ |
18/

Puc. 25 Cekuus pabouast (koBi)
Fig. 25 Working Section (Bucket)




Puc. 26 Fig. 26 520.21.80.000 HamopHo-cauBHasi cekuust Pressure-Drain Section
Kosnuecrso No
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHHuIY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 520.21.60.017-60 Kppormka Cover 1
2 520.20.20.022-10 Korb1io 3amoproe Lock ring 1
3 520.20.20.021-12 Y1op npyuHbl Spring stop 1
4 520.20.20.057 [pyxvHa BHYTpEHHSS Internal spring 1
5 520.20.20.056 [pyxnHa HapyxHAs Outer spring 1
6 520.20.20.003-01 Ynop npyxuHs! Spring stop 1
7 KIT20-250-40-OCM Knamas npenoxpaHUTEIBHBII Safety-valve 2
8 520.21.80.002 3050THHK Slidevalve 1
9 520.21.62.001 Kopmyc Housing 1
10 9833.055-060-30-2-3 KomnbIo Ring 2
11 11738.M10-8gx25.56.05 BuHT Screw 4
12 6402.10.65I".019 [aiiba Washer 4
13 520.20.20.018-40 Kpsitka Cover 1
14 520.20.20.025 Tynep Pipe union 1
15 9833.012-016-25-2-3 Konbio Ring 1
2 3 4 5 6 7 8 9
-
\
\
|
NN
1 \7 _
SRS
I 1
5 © I \\\\\t\
( [
\
\
RS NS
N
O
L

Puc. 26 HanopHO-cliBHAS CEKITHS
Fig. 26 Pressure-Drain Section

53




Puc. 27 Fig. 27 520.20.50.300 Cekuusi padouas (106aBka pykositu) Working Section (Stick Addition)
Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanne Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 520.20.20.019 Inunbka Pin 2
2 520.20.20.021-12 Y1op npy:KuHbI Spring stop 1
3 520.20.20.057 IIpyxrHa BHYTPECHHSS Internal spring 1
4 520.20.20.056 IpyxrHa HapyXHas Outer spring 1
5 520.20.20.017-31 Kpsrmka Cover 1
6 520.20.20.003-01 Y1op npy:KuHbI Spring stop 1
7 520.20.50.002 30JI0THHK Slidevalve 1
8 520.20.20.101 Kopnyc Housing 1
9 9833.055-060-30-2-3 Koisio Ring 2
10 520.20.20.018-41 Kpbrmka Cover 1
11 520.20.20.025 tyrep Pipe union 2
12 9833.012-016-25-2-3 Koo Ring 4
13 11738.M10-8gx25.56.05 Bunr Screw 4
14 6402.10.65I".019 IlaiiGa Washer 4
15 520.20.20.022-10 Korb11o 3amoproe Lock ring 1
16 520.20.20.020 lait6a yropHas Stop washer 2
17 5915.M12-6H.5.019 laiika Nut 2

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

12

12

13
14

Puc. 27 Cekuus padouas (100aBka pyKkosiTH)
Fig. 27 Working Section (Stick Addition)

54




Puc. 28 Fig. 28 520.32.00.000-20 bJok kaananos «MJIU» Block of Valves «<OR»
KosmvecTBo Ne
Ne nos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA O/IHY ¢0. eTMHUIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 520.32.00.001-20 Kopmyc Housing 1
2 520.10.00.008-20 Brynka Bushing 3
3 00-3323.20.83.071-20 3arymka Plug 3
4 9833.018-022-25-2-3 Kombio Ring 3
5 9833.012-016-25-2-3 Kombio Ring 6
6 3722.58.0-60 Hapux Ball 3
\
‘\ —
N [ |
|
@ : & @
LL Af
[T
— 7N T
§ . \_/ |
EPNE [N ) .

Puc. 28 Bnox kirananos «1JIU»
Fig. 28 Block of Valves «<OR»

55

\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
| 5
\
\
\
\
\
\
\
\

N b




Puc. 29 Fig. 29 ET22-521.00 TI'mapopacmpenesutens Hydraulic Distributor

Kosmuaecrso Ne

Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHuIY PHCYHKOB
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne

1 9833.012-016-25-2-3 Kombro Ring 4

2 11738.M12-8gx35.88.019 Bunr Screw 12

3 6402.12.65I'.019 [ait6a Washer 12

4 520.40.00.000 Knaman oOparHbIit Return valve 2

5 520.20.50.300 Cexiust pabouast (1o6aBKa pyKOSITH) Working section (stick addition) 2 27

6 9833.038-044-36-2-3 Kombro Ring 2

7 9833.030-035-30-2-3 Kombio Ring 4

8 521.10.00.001 [Tura Plate 1

&
r
=1

Puc. 29 T'mapopacnpenenurens
Fig. 29 Hydraulic Distributor

56




Puc. 30 Fig. 30 225-10-80.04.000 T'uapoynpasiieHne Ha MOBOPOTHO# miardopme (MoHTaxkHasi cxema) (¢ ruapaBiankoii «Bosch-Rexrothx»)

Hydraulic Control on Slewing Turntable (Assembly Diagram) («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha O/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 50-3323A.07.31.070 PykaB L=400 MM Hose 3
2 50-3323A.07.31.080 PykaB L=450 MM Hose 2
3 30-3323A.07.31.090 Pykas L=500 mm Hose 1
4 50-3323A.07.31.110 PykaB L=650 MM Hose 8
5 50-3323A.07.31.120 PykaB L=750 MM Hose 2
6 30-3323A.07.31.130-10 Pykas L=950 mm Hose 4
7 50-3323A.07.31.150 Pyka L=1100 MM Hose 5
8 50-3323A.07.31.160 PykaB L=1200 MM Hose 3
9 50-3323A.07.31.170 PykaB L=1300 MM Hose 1
10 50-3323A.07.31.180 PykaB L=1450 MM Hose 1
11 20-3323A.07.31.190 Pykas L=1700 mm Hose 1
12 50-3323A.07.31.200 Pyka L=1900 MM Hose 3
13 50-3323A.07.31.210 PykaB L=2100 MM Hose 4
15 30-3323A.07.31.230 Pykas L=2500 mm Hose 2
17 30-3323A.07.31.240-10 Pykas L=2800 mm Hose 3
18 50-3323A.07.31.250 PykaB L=2900 MM Hose 1
19 50-3323A.07.31.270-10 PykaB L=3300 MM Hose 4
26 30-3323A.08.04.210 Tpy6onposoa L=770 mm Pipimg 2
28 20-3323A.07.21.330 Tpy6onposon L=530 mm Pipimg 2
29 30-3323A.07.21.360 Tpy6onpoBoa L=175 Mmm Pipimg 16
30 20-3323A.07.21.370 Tpy6onposoa L=300 Mmm Pipimg 6
31 30-3323A.07.21.430 Tpy6onposoa L=235 Mmm Pipimg 1
32 30-3323A.07.21.450 Tpy6onpoBon L=650 mm Pipimg 3
33 20-3323A.07.15.380 Tpy6onposoa L=390 mm Pipimg 5
34 20-3323.07.10.010 T'upopacnpenenuTes Hydraulic Distributor 1 31 60
35 20-3323A.07.21.010 T'uapopacpenesuTens Hydraulic Distributor 1 32 62
36 18.15.01.010 T'upopacnpenenuTes Hydraulic Distributor 1 31 60
38 20-3332A.49.01.140 Knanan «AJIA>» Valve «OR» 4 33 64
39 30-3323A.07.15.020 Knanan «AJIA>» Valve «OR» 2 34 65
41 20-3322A.23.02.260 Bxirouarens MaHOMETpa Pressure gauge switch 2
45 13.80.04.500 biok yripaBneHust Control Unit 2 35 66
47 13.80.04.800 buok yripaneHust Control Unit 1 36 68
48 13.80.04.850 buok yripaBneHnst Control Unit 1 36 68
52 64002.10.000 ITHEBMOTHAPOAKKYMYJISITOP € THAPOKIIAIaHAME Pneumohydraulik Accumulator with Hydraulic

valves 1 37 70
56 003-50-21.80.080-10 Brynka Bushing 1
57 016-00-80.04.010 ITepexoaHuK 8
64 D0-3322A.23.03.006 Tpoiiank Teejoint 2
65 D0-3322A.23.03.008 Xomyr Yoke 2
67 20-3322A.24.01.004 TpoiiHuk Teejoint 19

57




KoanuectBo Ne

Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha O/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

68 D0-3322A.24.01.005 Iryiep Pipe union 2

70 016-00-80.04.001 Boxnr Bolt 8

73 003-50-21.80.003 Boar Bolt 1

74 520.20.20.025 ryrep Pipe union 14

75 D0-3322/1.23.03.009 Iryiep Pipe union 1

76 30-3323A.07.21.003 KpecroBuHa Cross-piece 1

82 225-00-80.04.001 [ITyrep ApoccesbHBII Pipe union 1

94 9833.012-016-25-2-3 Kosbio Ring 14

96 MTII-3-10MIla-1,5 Manomerp AB0 P=10 MIla Pressure gauge 1

100 23358.14M3 Tpoknanaka Gasket 17

101 23358.20M3 Tpoknaaka Gasket 2

58




JP3907—~~_ Tpl75

I
LK 1700

/1

(pa3mMeik. mopMoza)

750

U
N

[@)N
U

(WN
N

O
(@)
(/

X

2

I~

N

@E

1
1100 — T 750
peioh
® ® © O O 0y OpO O 87
p
H Ko Co XB XB Po M /
® ® © © 0 0,0 0O O /
] Ko Gn X xd® Pn mn / Vmphegpugmmgnnuq
1200
2100

o

\ +

Lo
—
a
[

Tp 235

1900

/L 390

Tp 300

YcnobHble 0003HAYEHUS

H-Hanop.

CN-cnub.

Ko-kobw onyckarue.
Kn-kobBuw nodbem.
Co-cmpena nodbem.
Cn-cmpena onyckaHue.
XB-x0d Bneped nebou ayc.
XH1x08 Ha3ad nebod zyc.
XB¥x06 Breped npabol zyc.
XHTx08 Has3ad npabod eyc.
Po-pukosamb onyckaHue.
Pn-pykoams nodbeM.
[Tn-nobopam nebo.
[Mn-nobopom npabo.

Tp - mpydonpobod 10x1.

Hucnobele 3Ha4eHus - GNUHBI
pykabob u mpydonpobodab.

650

U
—1

2100

~1
(@)

650

Tp 175 il I
Npenax M0OY

|

Vgpag

) =
M0oY : 950 \ 75
100

[

Puc. 30 I'mapoymnpasieHue Ha IOBOPOTHOM TuiaTGopMe (MOHTaXKHASI CXeMa)
Fig. 30 Hydraulic control on slewing turntable (assembly diagram)

59



Puc. 31 Fig. 31

90-3323.07.10.010 TuapopacnpeneJuTeab

Hydraulic Distributor

18.15.01.010 I'napopacnpeneaureas Hydraulic Distributor
Kosmm4ecTBo Ne
Ne mos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA ofHYy c0. exuHNNy | pucynkos | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 20-3322A.23.03.004 Mrytep Pipe union 1
2 50-3323.07.10.011 Kpeimxa Cover 1
3 17473.M6x8g-12.58.019 BunT Screw 8
4 6402.6.65I".019 [aii6a Washer 8
5 9833.030-035-30-2-3 Kosb11o Ring 2
6 9833.012-016-25-2-3 Kosb11o Ring 3
7 20-3323.07.10.012 30J0THUK Slidevalve 1
8 30-3323.07.10.013* Kopmyc Housing 1
18.15.01.011** Kopmyc Housing 1
9 20-3323.07.10.014 Tapenka Cap 1
10 20-3323.07.10.015-10 [Mpyxuna Spring 1
11 20-3323.07.10.016 Kpeika Cover 1
12 520.20.20.025 rymep Pipe union 3

* - tonpko st 90-3323.07.10.010;
** - ponpko i 18.15.01.010.

60




o [k X*

\

a

)

Wy
/LU

e
= /
14
B 12
| ——

Puc. 31 'mapopacnpenenurensb
Fig. 31 Hydraulic Distributor

61



Puc. 32 Fig. 32 20-3323A.07.21.010 TI'mapopacnpenejnTesib

Hydraulic Distributor

Kosm4ecTBo Ne

Ne mos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA ofiHYy ¢0. exuHNNy | pucynkos | Ctp.

Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 D0-3322A.23.03.004 MTyuep Pipe union 1
2 520.20.20.025 MTyuep Pipe union 5
3 20-3323.07.10.011 Kpsimika Cover 1
4 9833.030-035-30-2-3 Kombio Ring 1
5 D0-3323A.07.21.012 30I0THHK Sidevalve 1
6 9833.038-044-36-2-3 Kombio Ring 1
7 20-3323.07.10.014 Tapenka Cap 1
8 20-3323.07.10.015-10 [Mpyxuna Spring 1
9 D0-3323A.07.21.013 Kpeixa Cover 1
10 D0-3323A.07.21.011 Kopmyc Housing 1
11 9833.012-016-25-2-3 Kombio Ring 6
12 D0-3322A.24.01.014 3armymika Plug 1

62




u

Ll

N7

N 70
2 4wt
¢ 17
E X"% /2
\ | R
\ \|
\
=N
6 \ =
/ 1 .
| /)
7 /
.8_/ / ,A
o~ @ /P

Puc. 32 'mapopacnpenenurensb
Fig. 32 Hydraulic Distributor

63



Puc. 33 Fig. 33 D0-3323A.49.01.140 Kunanan «<UJIM» Valve «<OR»
KosmmdecTBo Ne
Ne nmos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name Ha oHY 0. exununy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 D0-3323A.49.01.142 MTyuep Pipe union 2
2 9833.012-016-25-1-2 Kombio Ring 4
3 D0-3323A.49.01.141 Kopmyc Housing 1
4 D0-3322A.23.03.004 [Tyep Pipe union 3
5 3722.66-100 Hapux Ball 1
B )
ZNER? \
AN\ \\i\
~ A NN
7
2/ 3 4 5

Puc. 33 Knanan «MJI1»
Fig. 33 Vave «OR»

64




Puc. 34 Fig. 34 D20-3332A.07.15.020 Kiaanan «<MJIU» Valve «OR»
KosmmdecTBo Ne

Ne nos. Oo6o3Hauenne HaumenoBanue Name Ha OHY 0. exuHMLy | pucyHkoB | Ctp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 D0-3323A.07.15.022 ITynep Pipe union 2

2 D0-3323A.07.15.021 Kopmyc Housing 1

3 3722.68-100 Hapux Ball 1

4 9833.012-016-25-2-3 Konbio Ring 2

5 D0-3322A.24.00.005 ITynep Pipe union 1

—

NN

arr

%%/ |

=

|/

T

K

3|

Puc. 34 Knanan «1JI1U»
Fig. 34 Vave «OR»

65




Puc. 35 Fig.35 13.80.04.500 BbJok ynpasaenuss Control Unit

Kosm4ecTBo Ne
Ne nmos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA ofHYy ¢0. enuHUNy | pucynko | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 13.80.04.602-30 Kpsimika Cover 1
2 13.80.04.501 Koprmryc Housing 1
3 17475.M6-8gx14.58.019 BunT Screw 4
4 13.80.04.503 drianery Flange 1
5 13.80.04.504 Kpsimika Cover 1
6 13.80.04.505 Tapenka (coBMecTHO ¢ jeT. 17) Plate (with ref. 17) 1
7 13.80.04.605 Tapenka (coBmecTHO ¢ jieT. 18) Plate (with ref. 18) 1
8 13.80.04.690 PykosiTka Handle 1
9 13.80.04.517 laiika Nut 1
10 13.80.04.617 Taiika Nut 1
11 601.00.00.013 Yexon (coBMecTHO ¢ eT. 9) Hood (with ref. 9) 1
12 13.80.04.615 Yexon (coBmecTHO ¢ aet 10) Hood (with ref. 10) 1
13 13.80.04.553 Komnb1io npocraBounoe Ring 1
14 13.80.04.618 ITpoGka Plug 2
15 11738.M8-8gx30.58.019 BunT Screw 2
16 6402.8.65I'.019 [aii6a Washer 2
17 13.80.04.550 KpecroBuna Cross-piece 1
18 13.80.04.640-10 Omnopa Support 1
19 13.80.04.566 Tonkarens Pusher 4
20 13.80.04.507 Brynka BepxHsis Upper bushing 4
21 601.00.00.014 Mamxera 10x13.6 Collar 10x13.6 4
22 13.80.04.518 [aii6a Washer 8
23 13.80.04.519 VYmop Rest 4
24 13.80.04.613 [Mpyxuna Spring 4
25 13.80.04.510 30J0THUK Slidevalve 4
26 13.80.04.611-20 [Mpyxuna Spring 4
27 13.80.04.612 Brynka Bushing 4
28 13.80.04.514 Brynka HiKkHSs Lower bushing 4
29 9833.014-018-25-2-3 Kosb11o Ring 18
30 13.80.04.650 PykosiTka (coBMecTHO ¢ aeT. 9 u 11) Handle (with ref. 9, 11) 1

66




Al- A4 - pabBoure OTBOIL
P-nnooronm
T-oTBOLO

.

SR

Puc. 35 bnok ynpasienus
Fig. 35 Control Unit

67



Puc. 36 Fig. 36 13.80.04.800/850 bJok ynpaBiaenus jeBblit/mpaBbiii  Control Unit

Kosnuecrso No
Ne mos. OGo3nauenne HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. e UHHIY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 5916.M8-7H.04.019 laiika Nut 2
2 13.80.04.805 Bont perynupoBouHbIit Adjusting bolt 2
3 [1-1140 MH6-64 Pyuka Handle 1
4 51.1703.088 T'onoBka mraposast Ball head 1
5 13.80.04.735 Peryar Lever 1
6 5916.M12-7H.04.019 laiika Nut 1
7 13.80.04.810 Ienans nesast L eft-hand pedal 1
8 13.80.04.860 [Nenans npasast Right-hand pedal 1
9 13.80.04.802 Kpeimka BepxHss Upper cover 1
10 7798.BM8-80x20.58.019 bonr Bolt 4
11 6402.8.65I'.019 [aii6a Washer 6
12 13.80.04.801 Koprmryc Housing 1
13 11738.M8-8gx30.58.019 BunT Screw 2
14 13.80.04.803 Kpeika HrxHSSA Lower cover 1
15 397.2x14.019 st Cotter pin 1
16 13.80.04.804 Och Pivot 1
17 11371.10.01.08kn.019 [aii6a Washer 1
18 13.80.04.618 [Tpobka Plug 2
19 13.80.04.606 Tonkatens Pusher 2
20 13.80.04.607 Brynka BepxHsis Upper bushing 2
21 9833.014-018-25-2-3 Kosb11o Ring 9
22 601.00.00.014 Mamxera 10x13,6 Collar 10x13,6 2
23 13.80.04.608-10 [aii6a Washer 2
24 13.80.04.609-30 VYmop Rest 2
25 13.80.04.610-10 30J0THUK Slidevalve 2
26 13.80.04.611-20 [Mpyxuna Spring 2
27 13.80.04.612 Brynka Bushing 2
28 13.80.04.613-20 [Mpyxuna Spring 2
29 13.80.04.614-30 Brynka HKHSS Lower bushing 2

68




3 wm 4

NN 6
N
\ Tunn 8
h i1
L
13
i 14
=

19

N NN ‘I\) Ny ‘I\) ‘N ‘N ‘
{@ ‘& \\' ‘G) ‘U‘ Bl N B o]

13. 80.04. 800

Puc. 36 brok ynpaBieHwust JeBbINA/IpaBbIit
Fig. 36 Control Unit

69

13. 80. 04. 85(

]

@@
\Y




Puc. 37 Fig. 37 64002.10.000 ITneBMOruapoakkymy.JasTop ¢ rugpoxaananamu Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic valves

Konn4ecTso No
Ne mos. Oobo3Ha4eHne HaumenoBanue Name HA ofHy c0. exuHNNy | pucynkos | Ctp.
Ref. No Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 64020.00.000 [THEBMOTHIP0aKKYMYIISITOD Pneumohydraulic accumul ator 1
2 0CT3268.10/6.5 ITnom6a Seal 1
3 3282.1-0-C ITpoBonoka L=100 mm Wire L=100 mm 1
4 64011.10.000 Bbrnok runpoxiananos Block of hydraulic valves 1
5 9833.024-028-25-2-3 Kosb11o Ring 2
6 3722.58.0-60 Hapux Ball 2
7 9833.014-018-25-2-3 Kosb11o Ring 1
8 9833.012-016-25-2-3 Kosb11o Ring 1
9 64011.00.120-20 [Tpobka Plug 1
10 64011.00.010-20 Kopmyc Housing 1
11 13.04.02.108 [Tpobka Plug 1
12 64011.00.030-20 30J10THHK Slide valve 1
13 64011.00.050-30 Y1op npyXuHbI Spring stop 1
14 64011.00.070-20 [pyxuna Spring 1
15 23.04.06.107 [aii6a Washer 1
16 64011.00.080-30 CrakaH Sleeve 1
17 64011.00.100 Ceniio Seat 1
18 9833.018-022-25-2-3 Kosb11o Ring 3
19 64011.00.110 [Mpyxuna Spring 1
20 64011.00.090 rymep Pipe union 1
21 20-3323.07.13.005 rymep Pipe union 1
22 20-3323.20.83.071 3armymika Plug 1

70




\\\\,'I..“Iﬁ‘ RRLERX
“\ BZEELRKS
\

L

XIIIIILLILLRR,

\\\\\\\\ \.’.\\\ VAN

" TS

INIVIINIAN

\iﬂm

"’"’/////////4

XX
.‘t%
Q
X

4
7
“

= “kv rﬂm‘a.
N
||=\ ==

1
NS “i RNYSYY
v

Puc. 37 ITHEeBMOTHIPOAKKYMYISTOP C THAPOKIANaHAMHU

Fig. 37 Pneumohydraulic Accumulator with Hydraulic valves

71



Puc. 38

Fig. 38 225-00-80.09.000-10 bak ruapasiauueckuii (rugpasiauka «Bosch-Rexroth»)

Hydraulic Tank («Bosch-Rexroth» hydraulics)

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 314-02-80.08.400 mu Canyn Breather 1

TM178GS100P3 (Utass)
2 30-3323.14.02.000 (coBmecTHO ¢ | PHIBTP Filter 1

314-02-80.08.400)
3 225-00-80.09.100-20 bax Tank 1
4 314-02-80.08.001-20 Kpsimka Cover 2
5 314-02-80.08.050 Kpbimka Cover 1
6 M SZ403BM CVB10 (Wraust) OuIIBTP BCACHIBAIOIINIH Suction filter 1
7 9833.090-100-58-2-3 Koo Ring 1
8 30-3322A.04.08.013 CTeKI10 CMOTPOBOE Inspection glass 1
9 D0-3322A.04.08.014 Kpbika Cover 1
10 30-3322A.04.08.003 ltymep Pipe union 1
11 00-3322A.24.01.014 3armyka Plug 1
12 9833.012-016-25-2-3 KomnbLo Ring 1
13 9833.210-220-58-2-3 Koo Ring 3
14 314-02-80.08.320-10 ITpoGka Plug 2
15 355P-661A-1-06 TY55.11224.00

wiu Perormac 661-1-05 OneMeHT QUIBTPYFOIINH Filter element 4
16 23.01.84.340 lait6a mpoMexKyTOTHAs Intermediate washer 2
17 23.01.84.301 KoInbIl0 ymiioTHHTEIBHOES Sealingring 8
18 9833.180-185-36-2-3 Koo Ring 2
19 23.01.84.302 laii6a Washer 2
20 23.01.84.305 IpyxuHa Spring 2
21 314-02-80.11.500 CrakaH 2
22 9833.049-055-36-2-3 Koo Ring 1
23 314-02-80.08.350 Kraman npenoxpaHuTeTbHbIN Safety valve 2

72




A-A

N
fffff Hl
"1 B
%% mju%l: T |
77777777 | | . H ‘
; LlafLld p |
e
RS I
bod
| " ﬁ |
o & | b ( 1]
AK @/ | L | i Linl
— | i T
?I L6\
x B-BO
e N — ' y £ =
i ﬂ‘q} %‘ “V 4o ‘ TR 1 ) ] A,
<+ Vi — 7\ “\\ M
o, & } ‘\ ‘q‘ 1L
o1 | |
— | | S S
| I — — | I R 16
| | P
|
|
: |
|

Puc. 38 bax ruapaBnndeckuit
Fig. 38 Hydraulic Tank

73

\
\
.
g ‘ } ‘ﬁ ‘\
| | ’\ N / \ J L
> =] [¢] ‘ / \
REEN




Puc. 39 Fig. 39 225-00-80.06.000-20 ¥YcranoBka maciaooxiaaauteabHas (¢ r/m 310.12) Oil cooler Installation

Kosnuecrso No
Ne nmos. OGo3nauenne HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. e uHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 313-00-80.06.700-20 Kamopudep Air-stove 1
2 D0-3322A.02.04.200 KpbuibuaTtka Impeller 1
3 313-00-80.06.100-10 Juddysop Diffuser 1
4 313-00-80.06.002 [aii6a Washer 1
5 313-00-80.06.003 [aii6a Washer 1
6 00-33225.11.07.015 ITynep Pipe union 1
7 23358.12M3 [Mpoknazaxa Gasket 1
8 310.12.01.03 T'unpomoTop Hydraulic motor 1
9 20-3323.07.13.005 ITynep Pipe union 2
10 9833.018-022-25-2-3 Konbio Ring 3

74




=

£ A)

C1 €2

Ycnobroe 2paduyeckoe 0B03HAYEHUR

Puc. 39 YcranoBka MaciaooxiiagurelibHas

Fig. 39 Qil Cooler Installation
75

0Bd03Ha4eHue HO CxeMe U Yepmexe
M1, N2 - nodbod

1,2 - cnubd

il - dpeHax

TexHu4eckas xapakmepucmuka
1.Pacxod padoyeld wudkocmu HOMUHAABHBIL - 320 n/MuH
MaKCUManbHell - 4500/MuH.
2.MakcumansHoe dabnerue padoyvel xudkocmu-1.2MlMa.
3.Macmoma Bpawerus kpeiabHamku - 240000/ MuH .



Puc. 40 Fig. 40 225-00-80.06.000-30 ¥YcranoBka macaooxiaaauteabHas (¢ r/m 310.12) Oil cooler Installation

Kosnuecrso No

Ne nmos. OGo3nauenne HaumenoBanue Name Ha OJHY 0. e uHMIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 20-3323.07.13.005 ITynep Pipe union 2

2 9833.018-022-25-2-3 Konbio Ring 3

3 313-00-80.06.700 Kamopudep Air-stove 1

4 D0-3322A.02.04.200 KpbuibuaTtka Impeller 1

5 313-00-80.06.100-10 Juddysop Diffuser 1

6 313-00-80.06.002 Iaii6a Washer 1

7 313-00-80.06.003 aii6a Washer 1

8 00-3323.20.83.012 ITynep Pipe union 1

9 003-50-80.04.010-10 Brynka Bushing 1

10 003-50-80.04.001 Bont Bolt 1

11 23358.12M3 [Mpoknazaxa Gasket 2

12 310.12.01.03 I'mapomoTop Hydraulic motor 1

76




YcnobHoe zpaduyeckoe 0803HAYEHUE

C1 €2

Puc. 40 Ycranoska MacCJIOO0XJIaJUTCIbHAA
Fig. 40 Qil Cooler Installation

77

0OBo3HayeHue HA CXeMe U Yepmexe
M. N2 - nodbod

C1. 02 -cnub

i} - dpeHax

TexHu4eckas xapakmepucmuKka
I.Pacxod padoyel xudkoCmu HOMUHAALHLU - 320 n/MuH
MOKCUMANbHLIO - 4501/MuH.
2.MakcumansHoe dabneHue padayel xudkocmu-1.2MlMa.
3.Macmoma BpauweHus kpoiabyamku - 240000/MuH .



Puc. 41 Fig. 41 225-01-03.00.000-10 ¥YcranoBka cuioBas Power Unit

Konn4ecTso No
Ne nmos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA O/IHY ¢0. eTMHUIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 225-01-03.10.000 YcraHOBKa pasinaTopoB Radiator installation 1 42 80
2 225-01-03.09.000 mmu YcTaHOBKA BO3IYIIHOTO (PHIBTPA Air cleaner ingtallation 1
236-1109012 OunbTp BO3AYIIHBINA (MHEPIIMOHHO-MACTAHbIH) | Air cleaner 1
225-01-03.07.002 [mteka Pin 1
3 SAM3-236I-5 Jlv3enbHbIN 1BUTATEND Diesdl engine 1
4 225-01-03.04.000 Onopa 3aaHs1s Rear bearing 2

5 225-01-03.13.000 YcraHOBKa Hacoca Pump installation 1 43 82
6 225-01-03.05.000 Ornopa nepeaHsis Front bearing 1
7 225-01-03.00.001 bonr Bolt 2
8 4320-10010.20 [Moxymrka neHTpaIbHON OMOPHI Engine support cushion 1
9 225-01-03.00.003 nnu Cko0a 1eHTpaIbHON OMOpEI Engine support clamp 1
4320-1001029 Cko0a 1eHTpaIbHON ONOpEI Engine support clamp 1
10 225-01-03.06.000 mwu Y cTaHOBKA TITyIIUTEICH Silencer installation 1
225-01-03.08.000 Y cTaHOBKA TITyIIUTEICH Silencer installation 1

11 225-01-03.03.000 TormmuBonpoBoasl W ympaBienue mnogaueit | Fuel supply control system 1 44 84

TOIUTHBA

12 225-01-03.00.002 bonr Bolt 2
13 7798.M14-8gx35.8.8.019 bonr Bolt 8
14 00-33225.13.00.003 Brynka Bushing 4
15 D0-3322A.02.00.012 IMoaymika pe3uHoBast Rubber pad 8
16 D0-3322A.02.00.010 [[aii6a ymopHas Thrust washer 4

78




Puc. 41 Ycranoska cuioBas

Fig. 41 Power Unit

79



Puc. 42 Fig. 42 225-01-03.10.000 V¥YcranoBka paaumatopoB Radiator Installation

Ne mos. O0o3naueHue Konnuecrso Ha oany | Ne pucyHkoB Crp.
Ref. Ne Designation HaumeHoBaHue Name ¢0. eqMHHUILY Fig. Ne Page
Qty per assembly unit

1 225-01-03.10.010 TpybonpoBos Pipeine 1
2 225-01-03.10.020 TpybonpoBos Pipeine 1
3 225-01-03.10.030 TpyGompoBos Pipeine 1
4 225-01-03.10.040 TpybonpoBos Pipeine 1
6 225-01-03.02.030 IMaTpy6ok Branch 2
7 225-01-03.02.040 IMaTpy6ok Branch 1
8 225-01-03.02.050 IMaTpy6ok Branch 1
9 225-01-03.02.060 IMaTpy6ok Branch 2
10 225-01-03.02.080 IMaTpy6ok Branch 1
11 225-01-03.02.090 TpyGompoBox Pipeine 1
12 225-01-03.02.120 TpybonpoBos Pipeine 1
14 225-01-03.10.101 Yrosnok BepxHuit Upper corner 2
15 225-01-03.10.102 YTonok HIKHUH Lower corner 2
17 225-01-03.02.101 KpoHmrreitn Bracket 2
18 225-01-03.02.102 Pactspkka Brace 2
19 225-01-03.02.103 Brynka ynpyrast Elagtic bushing 4
21 225-01-03.02.105 IMpokaxa Gasket 1
23 225-01-03.02.106 IMpokaxa Gasket 3
24 225-01-03.02.107 Ipokaka Gasket 2
26 225-01-03.02.109 ITpoxnaxa Gasket 2
29 30-3322A.24.00.004 laii6a Washer 4
30 30-3322A.04.00.213 bonr Bolt 6
31 30-3322A.04.03.003 borka Boss 6
32 30-3322A.04.31.005 Xomyr Y oke 6
33 30-3322A.09.40.005 ITpobka Plug 3
34 50-3322A.24.00.003 Brynka Bushing 4
35 D0-3323.04.04.004 ITnanka Strap 2
36 D0-3323.04.04.016 Xomyr Y oke 6
60 MO4Y.13.003-1 Pasmarop BoAsSHO#M Water radiator 1
61 150.10.13.000 PanriaTop MacisiHbIi Oiler radiator 1
63 BC-11 Kpau Cock 1
64 Tc 7 Kpan Cock 1
66 10362.14x22,5-1,6 Pykas L=200 Mmm Hose L=200 mm 2
67 10362.40x51,5-1,6 Pykas L=200 mm Hose L=200 mm 1
68 10362.40x51,5-1,6 Pykas L=450 mm Hose L=450 mm 2

80




T LR S L
I L B L
Tl s
4 ] Wil
. . l\t»—"r__il . . . lt*"l'—.‘-’h ; R
= R — T
&
A "
}' L
4

1

1

S
N

I
— L ]
il

N

I 7 /_ -
v

Puc. 42 YcranoBka paanaTopoB
Fig. 42 Radiator Installation

81

J A E | R




Puc. 43 Fig. 43 225-01-03.13.000

YcranoBka Hacoca Pump Installation

KonngecTso No

Ne nos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA O/IHY ¢0. eTMHUIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 225-01-03.01.020 ®drnanneBast nomymydra Flange hal f-muff 1

2 225-01.03.13.002 Kosb11o Ring 1

3 005-01-03.01.003 [Manern Pin 10

4 005-01-03.01.001 Brynka ympyras Elagtic bushing 10

5 225-01-03.13.010 Kopmyc Housing 1

6 225-01-03.13.001 [MonymydTa Half-muff 1

7 A8VO107LAOH2/63R1- Arperar HacocHbIi «Bosch-Rexroth» Pump 1

NZGO5F011+ZP16
8 005-01-03.01.005 Kpsimika Cover 1

82




.\
2
i
N

T

T

5

,
1N

‘i\
Y

i REANNE
o y 5 g/ DL NN
RS

AN

sS¥ilb=

-5
3

ird
X wmuprrn/roemo b, ¢ #Buveam.) X

Puc. 43 YcranoBka Hacoca
Fig. 43 Pump Installation

83




Puc. 44 Fig. 44 225-01-03.03.000 TomausompoBoabl u ynpasjeHue nogayeii romumma Fuel Pipings And Fue Supply Control System

Konn4ecTso No
Ne nmos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA O/IHY ¢0. eTMHUIY pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 225-01-03.03.010 Kponmreiin Bracket 1
3 225-01-03.03.030 TpyOompoBox Piping 1
4 225-01-03.03.040 Pykas Hose 1
5 225-01-03.03.050 Pykas Hose 1
6 225-01-03.03.060 Pykas Hose 1
8 225-00-03.02.010 Ob6omnouka Jacket 2
9 13.80.04.670 Pyuka Handle 1
10 312-04-03.50.310 Kponmreiin Bracket 1
11 312-04-03.50.320 Ppruar Lever 1
12 312-04-03.50.340 Ppruar Lever 1
13 312-04-03.50.360 Kponmreiin Bracket 1
15 225-01-03.03.102 IMonoca Band 1
16 225-01-03.03.103 XomyT Y oke 6
17 225-01-03.03.104 Xomyt Y oke 2
18 225-01-03.03.105 [Mpyxuna Spring 1
19 225-01-03.03.106 [Mepexoanuk Adapter 1
20 20-3323.04.02.007 Yamka Cap 2
21 20-3323.01.90.009 rymep Pipe union 1
23 D0-33225.60.05.007 [Mpyxuna Spring 1
24 2-302-1-2200-03 Jlvck GpUKIMOHHBIT Friction disk 1
25 20-3322A.02.03.005 [Manern Pin 3
26 20-3322A.23.03.004 rymep Pipe union 2
27 13.03.02.008 VYnop Stop 2
29 20-3323.01.06.151 YTONEHUK Set square 1
30 20-3322/1.23.03.009 rymep Pipe union 1
31 13.03.02.009 rymep Pipe union 1
55 240-1105010 OunbTp rpyd0il OYMCTKH TOIUINBA Coarse cleaning fud filter 1
60 9398.11-1,6 IIporomoka L=3400 mm Wire, L=3400 mm 2




&K (1:1}

{46

Puc. 44.1 TonnuBonpoBO/IbI U yIIpaBJiIeHHE MOJaueii TOIINBA
Fig. 44.1 Fuel Pipings and Fuel Supply Control System

85

8-8




dcs dByzamend

R

Puc. 44.2 TonnuBOmpoBOIBI M YIIPaBJICHUE TIOJaueii TOTUINBA
Fig. 442 Fuel Pipings and Fuel Supply Control System

86



Puc. 45 Fig. 45 225-00-25.00.000 PaGouee oGopynoBaHue 00paTHO JIONATHI

Backhoe Equipment

Kosmuecrso Ne
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OTHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 225-00-25.09.000 TpyOOnpoOBOIbI LICHTPATH30BAHHON CMa3KH Centrd lubrication pipings 1
2 225-00-25.80.000 TpyOorpoBoIs pabodero 060pyIoBaHHs Backhoe equipment pipings 1 46 90
3 225-00-25.01.900 Crpena |=5600 mm Jib 1=5600 mm 1
4 225-00-25.91.000 Tunporpmuaap (160x110-1400) Hydraulic cylinder (160x110-1400) 1 47 92
5 225-00-25.92.000 Tunporpmuaap (140x90-1100) Hydraulic cylinder (140x90-1100) 1 48 94
6 318-14-21.04.000 Phruar koBiia Bucket lever 1
7 225-00-25.15.120 KoBmr 06paTHo#t J1omaTst Backhoe bucket 1 50 98
8 225-00-25.02.500 Pykosits 1=2400 MM Stick [=2400 mm 1
9 140-90-11.02.000 Tunporpmuaap (140x90-1100) Hydraulic cylinder (140x90-1100) 2 49 96
10 19853.1,3u6xp Macnenka Oiler 15
11 6467.4C/AH,3 HIuyp 1=287 mm Cord [=255 mm 6
12 225-00-25.50.010 IMasen B cOope Pin, assembled 1
13 20-3322A.02.00.010 [Taii6a TopueBas End washer 10
14 30-3322A.25.00.002 KoIbI10 ymimoTHHTEIBHOES Sealing ring 8
15 20-3322A.25.00.001 Kosbi1o pacropHoe Distance ring 8
16 13943.B105 Koo Ring 8
17 TY37.553.130-90.0ICJI 70K1 nu | TomumnHUK Bearing 4

314-03-23.16.000 IMomumnauk mwapaupHeiid [IC70K Bearing 4
18 225-00-25.50.060 IMasen B cOope Pin, assembled 2
19 225-00-25.50.020 IMasen B cOope Pin, assembled 2
20 225-00-25.50.004 [Taii6a TopiieBas End washer 2
21 TY37.553.130-90.1ICJT90K1 TMoquunHUK Bearing 4
22 225-00-25.50.005 ITanen Pin 1
23 225-00-25.50.030 IMasen B cOope Pin, assembled 1
24 13943.B130 Konbio Ring 4
25 225-00-25.50.002 Brynka Bushing 4
26 225-00-25.50.040 IMasen B cOope Pin, assembled 1
27 225-00-25.50.050 IMasen B cOope Pin, assembled 1
28 225-00-25.50.070 IMasen B cOope Pin, assembled 1
29 225-00-25.50.080 IMasen B cOope Pin, assembled 1
30 2-302-4-0900-02 [Taii6a TopiieBas End washer 2
31 225-00-25.03.100 Ilexa neBas Left-hand cheek 1
32 225-00-25.03.000 Illeka mpasast Right-hand cheek 1
33 6467.4C/A6,3 HIuyp 1=255 MM Cord [=255 mm 8
34 318-14-21.50.050 IMasen B cOope Pin, assembled 2
35 225-00-25.50.008 [aii6a npocraBoYHast Washer 2
36 225-00-25.50.008-10 [aii6a npocTaBoyHast Washer 2




27
[inm

Puc. 45.1 PaGouee o6opynoBaHue 0OpaTHOM JOMATHI
Fig. 45.1 Backhoe Equipment

88




E ST
T

B-B O

/
/
/
/
/
/
/
7
)
/
/ 22
/
_
_
=

\

— 1]

}
3-30
\AT?
?%Zg@
[E% A @
BT 37

NI
L

—~——

D Id
)

Puc. 45.2 PaGouee o6opynoBaHue 0OpaTHOM JOMATHI
Fig. 45.2 Backhoe Equipment

89

=N

S

TTE =T
AN RN

TP




Puc. 46 Fig. 46 225-00-25.80.000 Tpyo6onpoBoabl padouero 000py10BaHusi

Backhoe Equipment Pipings

Konn4ecTso No
Ne nmos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA OfHY c0. exMHULY | pucyHkoB | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 PBJ] 25-32(M42x2)-1250-V Hose L=1250 mm 6
2 225-00-25.80.070 TpyOompoBox Piping 1
3 225-00-25.80.060 TpyOompoBox Piping 1
4 7796.M12-89x35.88.40X.019 | Bonr Bolt 32
5 9833.038-044-36-2-3 Kosb11o Ring 8
6 20-3323.44.14.003 XomyT Y oke 1
7 D0-3323A.41.07.001 Kponmreitn Bracket 1
8 225-00-25.80.002 Ckoba Clamp 8
9 225-00-25.80.030 TpyOompoBox Piping 2
10 225-00-25.80.020 Tpybonposon Piping 1
11 225-00-25.80.010 Tpybonposon Piping 1
12 PBJ] 25-32(M42x2)-650-Y Hose L=650 mm 2
13 225-00-25.80.050 TpyOompoBox Piping 1
14 225-00-25.80.040 Tpybonposon Piping 1
15 225-00-25.80.001 Ckoba Clamp 11
16 225-00-25.80.100 Tpybonposon Piping 1
17 225-00-25.80.110 Tpybonposon Piping 1
18 225-00-25.80.080 Tpybonposon Piping 1
19 PBJ] 25-32(M42x2)-850-Y Hose L=850 mm 4
20 225-00-25.80.090 Tpybonposon Piping 1

90




5

Fig. 46 Backhoe Equipment Pipings
91

Puc. 46 TpybGompoBo el pabodero 060pya0BaHUS



Puc. 47 Fig. 47 225-00-25.91.000 (160x110-1400) I'mapoumauuap (¢ ymnornenusimu «akont») Hydraulic Cylinder
225-00-25.91.000-11 (160x110-1400) I'mapouwnaunap (c ynmaornenusmu «['mapallax») Hydraulic Cylinder

Kosnvecrso No
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumeHnoBanue Name HA OIHY 0. eTHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 225-00-25.91.001 IIpoymumina Eye 1
2 1476.BM8-8gx12.14H.019 BunT Screw 3
3 E52-110-1 I'psizecheMHHK Mud scraper 1
4 01-110 Kombio Ring 3
5 225-00-25.91.002 laiika HapyxHas Outer nut 1
6 E1-110-3 Kombio Ring 2
7 313-00-40.70.312 Kombo 3amurHoe Safety ring 1
8 9833.150-160-58-2-3 Kosb11o Ring 1
9 E22-110-30-3 Kombio Ring 2
10 225-00-25.91.004 Bykca Bush 1
11 225-00-25.91.005 tok Rod 1
12 E21-160-15-4.0 Kombio Ring 2
13 E13-160-3 Kombio Ring 2
14 02-160 Kombio Ring 2
15 225-00-25.91.013 Komnbo 3amurHoe Safety ring 2
16 9833.090-100-58-2-3 Kosb11o Ring 1
17 225-00-25.91.006 Iopmiens Piston 1
18 225-00-25.91.009 laiika Nut 1
19 225-00-25.91.100 Hunuaap Cylinder 1
20 225-00-25.91.002-11 laiika HapyxHas Outer nut 1
21 PW110 I'psizechbeMHHK Mud scraper 1
22 TS110125 12/LA Y1oTHeHHe mTOKa Rod sealing 1
23 1/GT 110x115-9,7/102 Hanpagnsromiast nroka Rod guide 2
24 225-00-25.91.004-11 Bykca Bush 1
25 DPS 160 143 Y1I0THEHHE TTOPIIHS Piston sealing 1
26 225-00-25.91.006-11 Iopmens Piston 1

92




Prc. 1 225-00-25.91.000
6 2 /7.9 10 11 12 13 15 17 18 2 19

‘ \(14 [16 /1 /
\ ] e/

I
I
i
~N
> X RS !
N ;

Puc. 2 225-00-25.91.000-11
OctanpHoe cM. puc. 1

Puc. 47 Tuapouunusap
Fig. 47 Hydraulic Cylinder

93



Puc. 48 Fig. 48 225-00-25.92.000 (140x90-1100) I'mapouusaunap (¢ ynaorHeHusmu «dakont») Hydraulic Cylinder
225-00-25.92.000-11 (140x90-1100) I'mapoummunap (¢ ymiorHenusimu «['mapallak») Hydraulic Cylinder

Konn4ecTso No
Ne nmos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA ofHy ¢0. enuHUNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit

1 34.64.00.901 IIpoymumina Eye 1
2 34.64.01.940 IIpoymumina Eye 1
3 1476.BM8-8gx12.14H.019 BunT Screw 3
4 E52-090-1 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
01-090 Kombmo Ring 1

WITH
I'CB-90 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
Hyp 4,6 L=325 MM Iuyp ¥4,6 L=325 mm (MaTepuai: pe3uHa Cord 1

7-VPI1-1078A TY38005.204-84)

6 34.64.00.902 laiika HapyxHas Outer nut 1
7 34.64.00.903-01 Kombio Ring 1
8 20-3323A.71.82.020 laiika Nut 1
9 E32-090-4 Manxera Collar 1
10 E22-090-30-3,0 unu KomnbLo Ring 2
00.00.12.090 KonbIo onopHo-Hanpasisoniee KOB-90 Carrier ring 2
11 34.64.00.904-01 Bykca Bush 1
12 34.64.00.913 Komnbo 3amurHoe Safety ring 1
13 9833.130-140-58-2-3 Kosb11o Ring 1
14 225-00-25.92.100 Humaap Cylinder 1
15 225-00-25.92.005 tok Rod 1
16 E21-140-15-3,0 unu KomnbLo Ring 2
00.00.11.140 Konb1o onopro-Hanpasisirornee KOH-140 Carrier ring 2
17 E13M-140-3 u YmnorHeHHne Sealing 2
02-140 Koo Ring 2
18 D0-3323A.71.82.012 Komnbo 3amurHoe Safety ring 2
19 9833.070-080-58-2-3 Kosb11o Ring 1
20 34.64.00.906-01 [opireHn Piston 1
21 34.64.00.902-11 laiika HapyxHas Outer nut 1
22 PW90 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
23 TS9011011,5LA Y1oTHeHHe mTOKa Rod sealing 1
24 1/GT 90x95-9,7/102 Hanpagnsromiast mroka Rod guide 2
25 34.64.00.904-11 Bykca Bush 1
26 DPS 140 123 Y1I0THEHHE TTOPIIHS Piston sealing 1
27 34.64.00.906-11 [Mopmens Piston 1

94




Puc.1 225-00-25.92.000

12 14 17 18

”F /_

\‘(

Puc. 2 225-00-25.92.000-11
OctanpHoe cM. puc. 1

A
21 22 23 24 25

Puc. 48 T'uaporwmHp
Fig. 48 Hydraulic Cylinder

95



Puc. 49 Fig.49 140-90-11.02.000 (140x90-1100) I'mapounaunap (c ymiaorHenusimu «axoHT») Hydraulic Cylinder
140-90-11.02.000-11 (140x90-1100) I'mapoummmuap (c yniaorHenusamu «I'uapallak») Hydraulic Cylinder

Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 140-90-11.02.300 [Itok cBapHO# Rod 1
2 E52-090-1 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
01-090 Kombmio Ring 1

WA
I'CB-90 I'psizecbeMHHK Mud scraper 1
Hyp 4,6 L=325 MM uyp ¥4,6 L=325 mm (MaTepuai: pe3uHa Cord 1

7-UPTI-1078A TV 38005.204-84)

3 34.64.00.902 l"aiika HapyHas Outer nut 1
4 34.64.00.903-01 KomnbLo Ring 1
5 E32-090-4 Marmkera Collar 1
6 9833.130-140-58-2-3 Koo Ring 1
7 34.64.00.913 Konb11o 3ammrHOE Safety ring 1
8 E22-090-30-3,0 unu KomnbLo Ring 2
00.00.12.090 Kosbiro onopHo-Hanpassiomee KOB-90 Carrier ring 2
9 34.64.00.904-01 bykca Bush 1
10 140-90-08.01.002 IMoprieHpb Piston 1
11 9833.070-080-58-2-3 Koo Ring 1
12 D0-3323A.71.82.012 Koo 3ammrHOE Safety ring 2
13 E13M-140-3 u VYmnorHeHHe Sealing 1
02-140 Komnbio Ring 1
14 E21-140-15-3,0 unn Konbuo Ring 2
00.00.11.140 Kosbiro onopHo-Hamnpasssitoriee KOH-140 Carrier ring 2
15 30-3323A.71.82.020 Taiika Nut 1
16 1476.BM8-8gx12.14H.019 Bunr Screw 2
17 140-90-11.02.100 unuaap Cylinder 1
18 34.64.00.902-11 Iaiika HapyXXHast Outer nut 1
19 PW90 I'psizeChbeMHUK Mud scraper 1
20 TS9011011,5/LA VIuloTHEHUE ITOKA Rod sealing 1
21 1/GT 90x95-9,7/102 Hanpasistromast mroxa Rod guide 2
22 34.64.00.904-11 bykca Bush 1
23 DPS 140 123 Y1I0THeHHE TOPIIHS Piston seding 1
24 140-90-08.01.002-11 ITopiieHb Piston 1

96




Puc.1 140-90-11.02.000
: K

Puc. 2 140-90-11.02.000-11
OcranpHoe cM. puc. 1

18 /QA 20 24 22 24
1 /
NANNAN N
LA

Puc. 49 T'maporwuHp
Fig. 49 Hydraulic Cylinder
97



Puc. 50 Fig. 50 225-00-25.15.120

KoBi o6paTHoii 1onaTsl

Backhoe Bucket

Konn4ecTso No
Ne nmos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name HA ofHYy ¢0. enuHUNy | pucynko | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 225-00-25.15.006 Hox GoxoBoii ipaBbIit Right-hand lateral knife 1
2 225-00-25.15.004 JIuct GopToBoii npaBbIit Right-hand plate 1
3 225-00-25.15.130 CreHka 3aHss Rear wall 1
4 225-00-25.15.009 BokoBuHa Side 2
5 225-00-25.15.011 [Monos Runner 4
6 225-00-25.15.122 Koseipex Visor 1
7 225-00-25.15.007 Hox 60K0BOI J1€BBIH Left- hand latera knife 1
8 225-00-25.15.005 Jluct 6opTOBOH NEBBIi Left-hand plate 1
9 225-00-25.15.121 Juume Bottom 1
10 7798.M20-8gx65.58.019 bonr Bolt 10
11 5915.M20-7H.5.019 laiika Nut 10
12 6402.20.651".019 [aii6a Washer 10
13 225-00-25.15.030 3y6 B cOope Tooth, assembled 4 51 100

98




Puc. 50 Ko oOpaTHO# JiomaTsl
Fig. 50 Backhoe Bucket

99




Puc. 51 Fig.51 225-00-25.15.030 3y6 B c6ope Tooth, assembled

KosmdecTBo Ne
Ne nos. Oo6o3nauenne HaumenoBanue Name Ha oHY 0. exununy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit

1 225-00-25.15.001 Koponka Crown 1

2 225-00-25.15.060 Cromnop Detent 1

3 225-00-25.15.002 A nanrep Adapter 1

W 3

Puc. 51 3y06 B cOope
Fig. 51 Tooth, assembled

100




Puc. 52 Fig. 52 225-00-44.00.000 Texaexka rycennunas Caterpillar Trolley
KonngecTso No
Ne nmos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA OHYy c0. exuHNNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit

1 225-00-44.00.005 Kpsika Cover 2

2 1600.14.36.00 OITPY Support 1

3 4124.16.37.000-03 Llenb ryceHnvHast Caterpillar (crawler) belt 2

4 222-00.43.020 Kpeimika-cromnop Cover-lock 2

5 7798.M20-60x110.109.40X.019 | Bont Bolt 88

6 6402.20.651".019 [aii6a Washer 144

7 222-00.43.700 Katok onopHsIit Track roller 22 53 103

8 7798.M20-6gx50.88.019 bonr Bolt 8

9 222-00.43.010 OrpaHuuuTens Limiter 2

10 222-00.43.600 MexaHu3M HaTsDKeHUsI ryceHnuHo# JeHtsl | Crawler belt tensioning mechanism 2 54 104

11 225-00-44.60.000 [TpuBox xonma Running gear drive 2 57 107

12 7796.M20-6gx60.109.40X.019 bonr Bolt 48

13 225-00-44.00.070-01 Koxyx mpaBbiii Right-hand case 1

14 225-00-44.00.070 Koxyx neBbiit Left-hand case 1

15 225-00-44.00.001 Kpsika Cover 2

16 225-00-44.10.000 Pama xona Chassis 1

17 225-00-44.80.000 I'napoobopynoBanue Hydraulic equipment 1 58 110

18 225-00-44.00.060 ®duxkcarop cromopa Lock stop 2

19 225-00-44.00.002 bonr Bolt 45

20 15523.M24-6H.10.40X.019 laiika Nut 45

21 6402.24.651".019 [aii6a Washer 45

22 225-00-44.00.003 [Manen coeTMHNTETHHBIN Pin 2

23 225-00-44.00.004 Komnb1io npocraBounoe Ring 4

101




18/ 17 f 16 5 th j
Puc. 52 Tenexxka ryceHUYHas

Fig. 52 Caterpillar Trolley
102



Puc. 53 Fig. 53 222-00.43.700 Karok onopusiii  Track Roller

Kosnuecrso No

Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHuIY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 222-00.43.701 Kppormka Cover 2

2 222-00.43.703 Mtudpt Pin 2

3 14299.16x90.65I" Mtudpt Pin 2

4 18.31.06.200 YmnoraeHne Sedling 2

5 222-00.43.710 Katok B cbope Roller, assembled 1

6 222-00.43.702 Ocb Pivot 1

7 18.31.06.005 [Tpobxa Plug 1

8 9833.055-060-30-1-3 Konbo Ring 2

o
SVITE)

YTl
s

QL.L(. 2T
\\\

N

f{i Y

L
L\ﬂ\é \i 6 iz el

8

| —

Puc. 53 Katok omopHbIii
Fig. 53 Track Roller

103




Puc. 54 Fig. 54 222-00.43.600 MexaHu3M HaTsIKeHHsI TyceHH4HO nenu T ensioning Mechanism of Crawler Belt

Kosmuyecrso Ne
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHuIY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 222-00.43.620 I'mppormmmeap Hydraulic cylinder 1 55 105
2 222-00.43.640 Amoptusarop Shock absorber 1
3 7798.M20-6¢x75.56.019 Bonr Bolt 4
4 5915.M20-6H.6.019 laiika Nut 4
5 6402.20.65I'.019 [ait6a Washer 8
6 222-00.43.680 Buka Fork 1
7 7798.M20-60x60.56.019 Bonr Bolt 4
8 222-00.43.610 Koreco nanpasisioriee Guide wheel 1 56 106
A A-A
4—I

o

\4

B

Ik

o

O

| f
6 7]
B

Puc. 54 Mexanu3m HaTsSKEHUsI TYCEHUYHOU 1[eNu
Fig. 54 Tensioning Mechanism of Crawler Belt

104




Puc. 55 Fig. 55 222-00.43.620 TI'mapoummuuap Hydraulic Cylinder
Kosnuecrso No
Ne mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHuIY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 50-3122.30.10.380 Beox Input 1
2 9833.020-025-30-2-3 KomnbIo Ring 2
3 9833.090-100-58-2-3 KomnbIo Ring 2
4 222-00.43.622 Kombio Ring 4
5 222-00.43.630 Hummanp Cylinder 1
6 E52-100 I'psi3ecreMHnK Mud scraper 1
7 01-100 Kombio Ring 1
8 222-00.43.621 [Tymxep Plunger 1
9 222-00-43.623 3arrymka Plug 1
4 5 6 8
I\ //ﬁ
\ /'/
\ /'/

Puc. 55 TI'mapormnunap
Fig. 55 Hydraulic Cylinder
105

Cxema ycmaHobru B6oda u 3a2nywku

/lonxepoH nebuid 225-00-4

4.10.600 Cb

flonxepor npabud 225-00-44.10.500 Cb

Bbod




Puc. 56 Fig.56 222-00.43.610 KoJieco HanpaBisioniee

Guide Wheel

Kosnuecrso No

' mos. O6o3HaueHue HaumenoBanue Name Ha OAHY 0. equHuIY PHCYHKOB Crp.
Ref. ! Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 D0-3322A.09.04.004 ITpobxa Plug 1

2 222-00.43.611 IMon3yx Slide-block 2

3 222-00.43.614 MItudr Pin 2

4 222-00.43.612 Ocb Pivot 1

5 20-3122.30.10.200 YrnoraeHne Sedling 2

6 222-00.43.660 Koreco nanpasisitoriee Guide wheel 1

7 9833.080-090-58-2-3 Konbmo 2

Z'F&'\\\‘ri}x\. Bk

Puc. 56 Komneco Hampasistoree
Fig. 56 Guide Wheel

106




Puc. 57 Fig. 57 225-00-44.60.000 IIpuBoaxoma Running Gear Drive

KoanuecTBo Ne
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
1 18.31.04.100 YorHeHHe Sealing 1
2 225-00-44.60.300 Kopnyc Housing 1
6 225-00-44.60.001 Kpbrmka Cover 1
7 225-00-44.60.056 Kopnyc Housing 1
8 225-00-44.60.003 3Be3mouKa Sprocket 1
9 225-00-44.60.004 Kopnyc Housing 1
11 225-00-44.60.006 Boauino Carrier 1
12 225-00-44.60.007 Boauino Carrier 1
13 225-00-44.60.040 Bomuio Carrier 1
14 225-00-44.60.009 Caremut Satellite 3
15 225-00-44.60.010 Caremut Satellite 4
16 225-00-44.60.054 Caremut Satellite 5
17 225-00-44.60.012 Bau-ecrepHs Shaft-gear 1
18 225-00-44.60.013 IlecrepHst CoNMHEYHAs! Sun gear 1
19 225-00-44.60.014 ITnanka cronopHast Stop plate 12
20 225-00-44.60.042 Mydra Muff 1
21 225-00-44.60.043 JIuck onopHBIi Thrust disk 1
22 225-00-44.60.044 JIMCK HETOIBHKHBIA Immovable disk 5
23 225-00-44.60.045 Juck Disk 1
24 225-00-44.60.019 Juck Disk 1
25 225-00-44.60.046 Dranern Flange 1
26 225-00-44.60.047 T'unb3a Sleeve 1
27 225-00-44.60.048 ITopuieHb Piston 1
28 225-00-44.60.023 Ock careutira Satdlite pivot 3
29 225-00-44.60.024 laii6a Washer 1
30 225-00-44.60.025 Bonrt crienuanbHbIil Bolt 4
31 225-00-44.60.026 Hltudr Pin 2
33 225-00-44.60.028 Hltudr Pin 2
35 225-00-44.60.053 [lecrepHst conHEYHAs! Sun gear 1
36 225-00-44.60.031 Mamskera [Tpoduns ¥Y1230.000.08-00 1=1,25 m Collar 1
37 225-00-44.60.049 Konbio Ring 1
38 225-00-44.60.033 VYmop Rest 1
39 225-00-44.60.034 Iunbka Pin 24
40 225-00-44.60.050 Mydra Muff 1
41 18.31.03.020 Koo Ring 2
42 18.31.03.023 IpyxuHa Spring 12
44 18.31.04.021 Juck Disk 1
46 18.31.06.005 ITpoGka Plug 1
49 20-3323.20.30.049 ITpoGka Plug 2
54 7798.M12-8gx35.88.019 Bonr Bolt 24
55 7798.M20-6gx60.109.40X.019 Bonr Bolt 21

107




Kosnuecrso No
Ne mos. O0o3naueHue HaunmenoBanue Name Ha 0/IHY 0. eAMHHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page
56 7798.M10-6gx40.88.019 bont Bolt 24
59 1476.BM8-6¢10.14H.019 BuHT Screw 3
62 15523.M20-7H.10.40X.019 laiika Nut 24
65 6402.10.65I".019 Taiita Washer 24
66 6402.14.65I".019 [Taiita Washer 4
67 6402.20.65I".019 [Taiita Washer 45
68 13940.B80 Koo Ring 1
74 9833.009-013-25-2-3 Komnbio Ring 4
75 9833.130-140-58-2-3 KomnbIo Ring 1
76 9833.125-130-36-2-3 KomnbIo Ring 1
77 9833.190-195-36-2-3 KomnbIo Ring 2
78 9833.420-430-58-2-3 Komnbio Ring 1
79 9833.360-370-58-2-3 KomnbIo Ring 1
80 01-160 Koo Ring 1
81 13940.5650 Koo Ring 9
82 13941572 Koo Ring 3
83 13941.590 Koo Ring 9
84 8328.102210 TTomuMnHUK Bearing 18
85 8328.102306 TTomuMnHUK Bearing 6
86 6364.2097952 TMomqumMnHUK Bearing 1
87 8338.216 TTomuMnHUK Bearing 1
92 A2FM56\61W-XAB201-SK I'uxpomMoTop Hydraulic motor 1
93 CK 5983 (MK-5; 20-60 HB) Juck Disk 4

108




D
N
\

I b

ey =l

= E

R o

o

o ; T

3

\ o

g\ E

-«

M. \ |

E

El

H

u

X

&

) o
s o

1NN

|

N

NENNNRR NN

d 4 -

d s

b-B

&

Puc. 57 IlpuBoa xona
Fig. 57 Running Gear Drive

109



Puc. 58 Fig. 58 225-00-44.80.000 T'mapooGopynoBanue Ha xonoBoii pame Hydraulic Equipment on Chassis
Kosnuecrso No
Ne mos. Oo6o3Hauenune HaumenoBaHue Name HA OTHY 0. eTUHUILY PHCYHKOB Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly unit Fig. Ne Page

1 20-3322A.23.02.001 rymep Pipe union 2

2 23358.18M3 [Mpoknaaka Gasket 2

3 225-00-44.90.040 TpyOompoBox Piping 4

4 PBJ] 25-32(M42x2)-1250-V Hose L=1250 mm 8

5 20-3123.31.12.300 Kosnekrop Manifold 1 59 113
6 18.31.12.020 Tpybonposon Piping 2

7 20-3322A.24.01.009 rymep Pipe union 4

8 D0-3123.31.12.003 [Tymep Pipe union 2

9 00-3323A.07.21.210 unu Pyxas (L=2100 mm) Hose L=2100 mm 2

20-3323A.07.31.210

10 PBJ] 12-28(M22x1,5)-1250-V Hose L=1250 mm 2
11 20-3322A.24.01.004 TpoitHuk Teejoint 1
12 20-3123.31.12.060 Tpybonposon Piping 2
13 20-3123.31.12.070 Tpybonposon Piping 2
14 00-3123.31.12.130 Tpybonposon Piping 1
15 312-04-80.01.310 [Nepexoaauk Adapter 4
16 9833.030-035-30-2-3 Kosb11o Ring 4
17 7796.BM10-89x30.88.40X.019 | Bonr Bolt 16

110




N\

:J—if'—‘. —-liitvx:min%%
NPAEEN \Z‘m

T e N N N N N N N I NN N Ve W N 2

Puc. 58.1 I'mapoobopynoBaHue Ha X0IOBOM pame
Fig. 58.1 Hydraulic Equipment on Chassis

111



8 g 10 A7 42 I3 6
[ s

Puc. 58.2 T'mapoobopynoBaHue Ha X0IOBOM pame
Fig. 58.2 Hydraulic Equipment on Chassis

112



Puc. 59 Fig. 59 20-3123.31.12.300 KoJuaaexkrop Manifold

Kosm4ecTBo Ne
Ne nos. Oobo3HaueHne HaumenoBanue Name HA oiHYy c0. exuHNNy | pucynkos | Crp.
Ref. Ne Designation Qty per assembly Fig. Ne Page
unit
1 9833.130-140-58-2-3 Kosb11o Ring 6
2 20-3323.20.85.100 Komonka cBapHas Welded column 1
3 00-3322.55.01.007 [Monykonbuo Half-ring 2
4 6402.6.651.019 [aii6a Washer 8
5 7798.BM6-60x14.58.019 bonr Bolt 8
6 6402.16.651.019 [aii6a Washer 2
7 5915.M16-6H.5.019 laiika Nut 2
8 20-3323.20.85.300 Kponmreitn Bracket 1
9 20-3123.31.12.302 rymep Pipe union 2
10 20-3123.31.12.301 Kopmyc Housing 1
11 78760.11193-40.019 [aii6a Washer 1
12 20-3322A.09.30.001 rymep Pipe union 2
13 9833.037-045-46-2-3 Kosb11o Ring 5
14 D0-3123.31.12.320 I'unb3a cBapHas Welded deeve 1
15 35015-02.1900-008 [aii6a Washer 1
16 20-3123.31.12.310 Landa Trunnion 1
17 17473.B1M6-6gx12.58.019 BunT Screw 2
18 20-3322A.23.02.002 rymep Pipe union 2
19 55015-02.1900-013 [aii6a 3anmrHas Safety washer 8
20 D0-3322A.09.40.004 3ariymrka Plug 4

113




Puc. 59 Komnekrop
Fig. 59 Manifold

114



